



**ATA 1ª, 2ª, 3ª SESSÃO**  
Município de Pau dos Ferros  
Município de Pau dos Ferros  
Registro de Preços Eletrônico - 620220078/2022

### Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
04/11/2022 11:30	04/11/2022 21:00	17/11/2022 23:59	22/11/2022 08:59	1ª Sessão 22/11/2022 09:00 2ª Sessão 01/12/2022 13:00 3ª Sessão 05/12/2022 13:30

### Dúvidas

Data Dúvida	Assunto	Data Resposta
17/11/2022 - 17:34	PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE ENTREGA	
Boa tarde, Falo em nome da empresa EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO EIRELI EPP, inscrita no CNPJ 14.984.352/0001-33, temos interesse em participar do pregão eletrônico nº 620220078.22, mas como estamos no interior de SP, gostaríamos de saber se é possível a ampliação do prazo de entrega de 02 dias úteis para de 17 a 20 dias úteis (prazo em que as transportadoras efetuam a entrega)?		
17/11/2022 - 17:34	PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE ENTREGA	
Boa tarde, Falo em nome da empresa EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO EIRELI EPP, inscrita no CNPJ 14.984.352/0001-33, temos interesse em participar do pregão eletrônico nº 620220078.22, mas como estamos no interior de SP, gostaríamos de saber se é possível a ampliação do prazo de entrega de 02 dias úteis para de 17 a 20 dias úteis (prazo em que as transportadoras efetuam a entrega)?		
17/11/2022 - 17:33	PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE ENTREGA	
Boa tarde, Falo em nome da empresa EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO EIRELI EPP, inscrita no CNPJ 14.984.352/0001-33, temos interesse em participar do pregão eletrônico nº 620220078.22, mas como estamos no interior de SP, gostaríamos de saber se é possível a ampliação do prazo de entrega de 02 dias úteis para de 17 a 20 dias úteis (prazo em que as transportadoras efetuam a entrega)?		
16/11/2022 - 16:22	Esclarecimento	
Senhor pregoeiro o item 10 refere-se a um pacote de papel higiênico com 4 unidades na descrição, mas falta em UNIDADE, qual a referência que devemos utilizar, PACOTE ou UNIDADE?		
Item 11 a descrição esta confuso, por favor informar qual papel que realmente quer, o de 4800 folhas, com 2 rolos ou com 1000 folhas?		

### Itens Licitados

Código	Produto	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação
0001	0000098 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO, GLICERINADO, BIODEGRADÁVEL E TESTADO DERMATOLÓGICAMENTE, FRASCO COM 500 ML COM TAMPAS DOSADORAS. DEVE CONSTAR NO RÓTULO O N DO REGISTRO NA ANVISA/MS, CNPJ DA EMPRESA, CRQ DO QUÍMICO RESPONSÁVEL VALIDADE, ENDEREÇO E TELEFONE PARA CONTATO, DATA DE FABRICAÇÃO E O LOTE IMPRESSOS NA NEUTRO, GLICERINADO, BIODEGRADÁVEL E TESTADO DERMATOLÓGICAMENTE, FRASCO COM 500 ML COM TAMPAS DOSADORAS. DEVE CONSTAR NO RÓTULO O N DO REGISTRO NA ANVISA/MS, CNPJ DA EMPRESA, CRQ DO QUÍMICO RESPONSÁVEL, VALIDADE, ENDEREÇO E TELEFONE PARA CONTATO, DATA DE FABRICAÇÃO E O LOTE IMPRESSOS NA EMBALAGEM VALIDADE MÍNIMA DE 02 ANOS, EQUIVALENTE COM O PADRÃO DE QUALIDADE.	2,11	7.830,00	UN	Homologado
0002	0000099 - LIMPADOR DE LIMPEZA PESADA DE 500 ML DILUIVEL; PARA BANHEIRO, PISO E AZULEJO; EMBALAGEM EM FRASCO RESISTENTE COM 500 ML; COMPOSIÇÃO: DODECIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, COADJUVANTE, SOLUBILIZANTE, SEQUESTRANTE, ÉTER GLICÓLICO, ALCÓOL CORANTE, ÁGUA, PERFUME E CONSERVANTE: VALIDADE MÍNIMA DE 3 ANOS, E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	9,00	1.730,00	UN	Homologado



*[Handwritten signatures and initials in blue ink]*



Item	Descrição	Quantidade	Valor	Unidade	Status
0003	0000100 - SABÃO EM BARRA NEUTRO 200G MULTIUSO: PARA LIMPEZA EM GERAL, BIODEGRADÁVEL: EMBALAGEM COM 5 UNIDADES, COM NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	11,16	2.070,00	PC	Homologado
0004	0000101 - SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL, GRÃO AZUL, 1ª QUALIDADE, COM REGISTRO NA ANVISA, EM EMBALAGENS PLÁSTICAS OU CAIXA DE PAPELÃO COM 1 KG. COMPOSIÇÃO: TENSO ATIVO ANIÔNICO, FOSFATOS SAIS INORGÂNICOS, BRANQUEADOR ÓPTICO, PERFUME, PIGMENTO E ENZIMAS.	7,56	5.950,00	UN	Homologado
0005	0000102 - PEDRA SANITÁRIA COMPOSIÇÃO: AGLUTINANTE, ISOTIAZOLINONAS, CORANTES E ESSÊNCIA, COM 40GR.	2,71	5.280,00	UN	Homologado
0006	0010149 - ÁGUA SANITÁRIA 1 LT COMPOSIÇÃO HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA, PRINCÍPIO ATIVO HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,0% A 2,5% DE CLORO ATIVO, EMBALAGEM DE 1 LITRO, COM REGISTRO E AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO EMITIDO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	2,30	12.850,00	UN	Homologado
0007	0000104 - ESPONJA DE LA DE AÇO 60 G CIB UNID, APLICAÇÃO: UTILIZADO NA LAVAGEM DE PCT UTENSÍLIOS, O MATERIAL DEVERÁ SER CAPAZ DE REMOVER RESÍDUOS INCRUSTADOS E ATENDER A LIMPEZA EM GERAL. REQUISITOS GERAIS: ESPONJA DE LA DE AÇO CARBONO, DE TEXTURA MACIA, ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, EMBALAGEM: AS ESPONJAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS SELADOS, DEVENDO CONSTAR DA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, O NOME DO PRODUTO, A DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE OU APENAS A DATA FINAL DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO, NÚMERO DE UNIDADES E DEMAIS INFORMAÇÕES EXIGIDAS PELA LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	2,13	2.570,00	PC	Homologado
0008	0010150 - DESINFETANTE 1 LT CONCENTRADO PARA DESINFECÇÃO E AROMATIZAÇÃO DE AMBIENTES. ISENTO DE PARTÍCULAS INSOLÚVEIS OU MATERIAIS PRECITADOS. CONTENDO EXTREMAMENTE PRAZO DE VALIDADE, NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, FABRICANTE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUANTIDADE, MODO DE USAR, COMPOSIÇÃO QUÍMICA, FORMA DE CONCENTRADO PARA DESINFECÇÃO E AROMATIZAÇÃO DE AMBIENTES, FORMA DE CONSERVAÇÃO E ARMAZENAMENTO, ADVERTÊNCIA PARA NÃO REUTILIZAÇÃO DA EMBALAGEM, PRECAUÇÕES, CLASSE CONCENTRADO PARA DESINFECÇÃO E AROMATIZAÇÃO DE AMBIENTES. ISENTO DE PARTÍCULAS INSOLÚVEIS OU MATERIAIS PRECITADOS. CONTENDO EXTERNAMENTE PRAZO DE VALIDADE, NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, FABRICANTE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUANTIDADE, MODO DE USAR, COMPOSIÇÃO QUÍMICA, FORMA DE CONSERVAÇÃO ARMAZENAMENTO, ADVERTÊNCIA PARA NÃO REALIZAÇÃO DA EMBALAGEM, PRECAUÇÕES, CLASSE E TOXICOLÓGICA (SE HOVER), CONDUTA EM CASO DE ACIDENTES.	2,91	12.350,00	UN	Homologado
0009	0000106 - SABONETE 90 G AROMATIZADO, SÓLIDO 90G, PERFUMES DIVERSOS, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES E COM REGISTRO NA ANVISA E NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	2,26	2.130,00	UN	Homologado
0010	0000107 - PAPEL HIGIÊNICO TIPO ESPECIAL C/04 ROLOS PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO FOLHA DUPLA, ULTRA MACIEZ COM 4 ROLOS COM 30 METROS CADA ROLO, QUE TENHA UM TOQUE DE SEDA E MACIEZ, TENDO ALTA QUALIDADE E QUE OFEREÇA SUAVIDADE	8,08	8.500,00	UN	Homologado
0011	0000108 - PAPEL TOALHA PCT COM 02 BRANCO, EXTRA LUXO COM DUAS DOBRAS 20,3CMX20CM, CAIXA COM 4800 FOLHAS, COMPOSIÇÃO: PAPEL TOALHA, FOLHA SIMPLES, COM 20CM DE COMPRIMENTO E 23 CM DE LARGURA, DUAS DOBRAS, 1000 FOLHAS SEPARADAS EM 04 PACOTES PLÁSTICOS DE 250 FOLHAS CADA.	12,20	4.810,00	PC	Homologado
0012	0000109 - BALDE PLÁSTICO 10L ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL PLÁSTICO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 10 LITROS, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, COR NATURAL.	10,43	410,00	UN	Homologado

EM BRANCO

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signatures]*







0013	0010151 - VASSOURA DE PALHA COM CABO DE MADEIRA, TAMANHO PADRÃO E DE PRIMEIRA QUALIDADE, 362 - ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA, CONFECCIONADA EM MANTA NÃO TECIDO, DE FIBRA ABRASIVO E ADERIDA A ESPUMA DE SINTÉTICA, UNIDAS COM RESINA A PROVA D'ÁGUA, COM MATERIAL POLIURETANO COM BACTERICIDA, EMBALAGEM COM 3 UNIDADES.	6,83	1.345,00 UN	Homologado
0014	0000111 - ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA, CONFECCIONADA EM MANTA NÃO TECIDO, DE FIBRA ABRASIVO E ADERIDA A ESPUMA DE SINTÉTICA, UNIDAS COM RESINA A PROVA D'ÁGUA, COM MATERIAL POLIURETANO COM BACTERICIDA, EMBALAGEM COM 3 UNIDADES.	2,71	2.360,00 UN	Homologado
0015	0000112 - FLANELA PARA LIMPEZA MEDINDO 40X60CM, 100% ALGODÃO, NA COR LARANJA.	2,65	1.605,00 UN	Homologado
0016	0000113 - PANO DE CHÃO 74 X45 100% ALGODÃO SACO ALVEJADO, 74 X 45CM, SEM ACABAMENTO.	3,36	1.062,00 UN	Homologado
0017	0010152 - LUVAS MULTIUSO LUVAS EM LÁTEX RESISTENTE, PALMA ANTIDERRAPANTE, INTERIOR LISO, COM ACABAMENTO NAS BORDAS, SENDO PACOTES COM 1 PAR, NA COR AMARELA, NOS TAMANHOS M E G DE ACORDO COM A ABNT NBR 13.393.	5,83	1.160,00 PAR	Homologado
0018	0000115 - PA PARA LIXO, CABO DE 1M APANHADOR DE LIXO 1 - TIPO PÁ COM CABO DE MADEIRA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1 METRO E BASE DE COLETA DE METAL.	8,89	424,00 UN	Homologado
0019	0000116 - RODO PLASTICO COM 60CM DUPLO, 60CM COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO, RODO PERFIL DE BORRACHA COM ACABAMENTO CHANFRADO. LAMINA EM EVA DUPLO.	13,46	1.250,00 UN	Homologado
0020	0000117 - VASSOURA DE CERDAS EM NYLON COM CORPO REVESTIDO EM PLÁSTICO RÍGIDO COM 20 EXTREMIDADE ROSQUEADA E CERDAS EM NYLON MEDINDO DE 26 A 30 CM DE COMPRIMENTO X 4,5 A 5 CM DE LARGURA CABO EM MADEIRA EM 140 CM DE ALTURA.	12,28	1.565,00 UN	Homologado
0021	0000118 - PANO DE PRATO 75X50 MATERIAL ALGODÃO CRU, COMPRIMENTO 75X50 CM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ABSORVENTE, LAVÁVEL E DURÁVEL.	3,39	1.816,00 UN	Homologado
0022	0000119 - LIMPADOR PARA VIDROS COMPOSIÇÃO: LAUREL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, ÉTER GLICÓLICO, ÁLCOOL ETOXILADO, COADJUVANTE, SOLVENTE, FRAGRÂNCIA E AGUA, BRILHO E SECAGEM RÁPIDA, EMBALAGEM DE 500ML COM GATILHO PULVERIZADOR LUSTRA MOVEIS EM FRASCO COM 200 ML. DEVE CONSTAR NO RÓTULO O N° DO REGISTRO NA ANVISA/MS, CNPJ DA EMPRESA, CRQ DO QUÍMICO RESPONSÁVEL, VALIDADE, ENDEREÇO E TELEFONE PARA CONTATO, A DATA DE FABRICAÇÃO E O LOTE IMPRESSOS NA EMBALAGEM, VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES.	6,66	1.670,00 UN	Homologado
0023	0000120 - DESODORIZADOR DE AR COMPOSIÇÃO: CLORETO DE ALQUII, DIMETIL BENZIL AMÔNIO 0,07%, PERFUMES VARIADOS, EMBALAGEM DE 360ML, AEROSSOL, INOFENSIVO PARA CAMADA DE OZÔNIO	12,17	1.560,00 UN	Homologado
0024	0000121 - LUSTRA MOVEIS 200 ML EM FRASCO COM 200 ML. DEVE CONSTAR NO RÓTULO O N° DO REGISTRO NA ANVISA/MS, CNPJ DA EMPRESA, CRQ DO QUÍMICO RESPONSÁVEL, VALIDADE, ENDEREÇO E TELEFONE PARA CONTATO, A DATA DE FABRICAÇÃO E O LOTE IMPRESSOS NA EMBALAGEM, VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES.	6,96	1.360,00 UN	Homologado
0025	0000122 - FOSFORO MAÇO COM 10 CX, FINO, FEITO DE MADEIRA, PAPELÃO OU BARBANTE ENCERADO.	3,86	630,00 MÇO	Homologado
0026	0000123 - ESCOVA PARA SANITARIO PLÁSTICA DE ALTA RESISTÊNCIA TIPO BOLA SEM SUPORTE, CERDAS LISAS E FORMATO ANATÓMICO, CABO E CEPA DE PLÁSTICO, DURÁVEL, RESISTENTE E HIGIÊNICA.	9,03	640,00 UN	Homologado
0027	0000124 - SABONETE LÍQUIDO PARA LIMPEZA DAS MÃOS; ESSÊNCIAS VARIADAS; COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, CLORETO DE SÓDIO EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE COM 500 ML; REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE; E VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES.	12,43	2.100,00 FR	Homologado





0028	0000125 - QUEROSENE PARA USO GERAL 500 ML VIDRO COM 500 ML.	11,26	90,00 UN	Homologado
0029	0000126 - CESTO PARA LIXO SIMPLES, VAZADO DE PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS.	5,91	450,00 UN	Homologado
0030	0000127 - ACIDO MURIATICO UTILIZADO PARA RETIRAR MANCHAS DE CALCÁRIO, RESÍDUOS DE SUJIDADE EM CHÃO DE ARDÓSIA, E UTILIZADO TAMBÉM NO DESENTUPIMENTO DE SANITÁRIOS, GARRAFAS DE 1 LITRO.	5,28	1.120,00 GF	Homologado
0031	0000128 - CESTO PARA LIXO COM PEDAL ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL PLÁSTICO REFORÇADO.	39,46	245,00 UN	Homologado
0032	0000129 - ESCOVA DE LAVAR BASE DE PLÁSTICO. DIMENSÕES: 13 P.E.T. 0,40 MM, ONDULADAS.	7,01	195,00 UN	Homologado
0033	0000131 - GUARDANAPO DE PAPEL 22X22 PAPEL GOLFRADO, BIODEGRADÁVEL, 100% CELULOSE. MEDINDO 22CM X 22CM. VALIDADE MINIMA DE 6 MESES, REGISTRO ANVISA E MS.	1,95	1.750,00 UN	Homologado
0034	0000132 - ALCOOL COMUM 92,8 GRAUS 1000ML EM FRASCOS DE 1 LITRO.	12,57	1.365,00 UN	Homologado
0035	0000133 - AVENTAL DOMÉSTICO FRONTAL AVENTAL DE USO DOMÉSTICO, A BASE DE PVC COM FORRO EM POLIÉSTER COM TIRAS SOLDADAS ELETRONICAMENTE SENDO UMA NO PESCOÇO E DUAS NA CINTURA, COM FIVELA PLÁSTICA PARA FECHAMENTO. DIMENSÕES/MEDIDAS- 1,2 X 0,7M.	5,81	300,00 UN	Homologado
0036	0000134 - BALDE PLÁSTICO 20L ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL PLÁSTICO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 20 LITROS, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, COR NATURAL.	18,03	240,00 UN	Homologado
0037	0000135 - BALDE PLÁSTICO 12 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE E COM ALÇA DE FERRO.	13,33	290,00 UN	Homologado
0038	0000136 - BALDE PLÁSTICO 8L ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL PLÁSTICO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 10 LITROS, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, COR NATURAL.	11,13	230,00 UN	Homologado
0039	0000137 - SABÃO DE COCO EM PEDRA 200 GR PACOTES COM 5 UNIDADES	17,20	530,00 UN	Homologado
0040	0000138 - PANO DE CHÃO MEDIÇÃO: 43X67CM ALVEJADO, EM ALGODÃO LISO, 100 %ALGODÃO, NA COR BRANCA. MEDIÇÃO: 43X67 CM	3,66	1.600,00 UN	Homologado
0041	0000139 - RODO PLÁSTICO COM 40CM DUPLO, 40CM COM CABO DE MADEIRA PERFIL DE BORRACHA COM ACABAMENTO CHANFRADO, LAMINA EM EVA DUPLO.	12,30	480,00 UN	Homologado
0042	0000140 - AGULHA DE DESENTUPIR FOGAO	8,83	70,00 UN	Homologado
0043	0000141 - CESTO PARA LIXO 20 LITROS ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL PLÁSTICO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 20 LITROS.	17,80	170,00 UN	Homologado
0044	0000142 - ALCOOL GEL ALCOOL 70%, GEL PARA HIGIENIZAR AS MÃOS EM HOSPITAIS, CLÍNICAS, HOTÉIS, MOTEIS, INDÚSTRIA DE ALIMENTOS, RESTAURANTES E COZINHAS INDUSTRIAIS, AÇÃO BACTERICIDA E ANTISSEPTICA, EMBALAGEM TRANSPARENTE EM FRASCOS DE 500ML.	12,09	1.330,00 UN	Homologado
0045	0000144 - INSETICIDA AEROSOL MATATUDO 300ML FRASCO COM 300ML.	12,88	150,00 UN	Homologado
0046	0000145 - PRENDEDOR PARA ROUPAS PLAST. PAC. CI 12 UNIDADES PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA EMBALADOS EM PACOTES COM 12 UNIDADES	5,63	150,00 UN	Homologado
0047	0000146 - SABÃO EM PEDRA 01 KG BARRAS DE 1K	6,89	900,00 UN	Homologado
0048	0000148 - CERA LIQUIDA PARA ASSOALHO INCOLOR COMPOSIÇÃO: EMULSÃO PLASTIFICADA E FIXADOR DE BRILHO; PERFUMADA; VALIDADE MINIMA DE 12 MESES; ROTULO COM INDICAÇÃO DA COMPOSIÇÃO; E EMBALAGEM COM 5 LITROS.	7,06	320,00 UN	Homologado
0049	0000149 - POLIDOR DE ALUMINIO ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 500 ML. IDEAL PARA A LIMPEZA DE UTENSÍLIOS EM ALUMINIO, OURO, PRATA E BRONZE; EXCELENTE NA REMOÇÃO DE MANCHAS DE FERVURA; E PARA DAR BRILHO AOS METAIS.	2,63	1.000,00 UN	Homologado
0050	0000143 - ALCOOL 70%	12,47	1.200,00 L	Homologado

EM BRANCO







0051	0000130 - BOTAS BRANCAS - CANO LONGO	87,33	20,00	PAR	Homologado
0052	0000147 - SHAMPOO INFANTE 200ML SHAMPOO INFANTE 500ML, ANTIALÉRGICO, PERFUMES VARIADOS.	12,67	100,00	UN	Homologado

## Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
04/11/2022	05 - Edital Aquisição de Material de Limpeza SRP 6.2022-0078.pdf

## Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
22/11/2022 - 11:42	Negociação aberta para o processo	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,3,5,7,9,11,13,37,51 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
22/11/2022 - 11:42	Negociação aberta para o processo620220078/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 2,16,17,19,23,47 do processo 620220078/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
22/11/2022 - 11:42	Negociação aberta para o processo620220078/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 4,6,8,10,14,15,18,20,22,24,26,28,30,32,34,36,38,40,42,44,46,48,50,52 do processo 620220078/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
22/11/2022 - 11:42	Negociação aberta para o processo620220078/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 12,21,25,27,31,33,35,41,43,45,49 do processo 620220078/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
22/11/2022 - 11:42	Negociação aberta para o processo620220078/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 29 do processo 620220078/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
22/11/2022 - 11:42	Negociação aberta para o processo620220078/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 39 do processo 620220078/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/12/2022 - 16:17	Direito de Lance de Desempate da LC 123/2006	A data do direito de lance de desempate conforme a LC 123/2006 do item 0006 para o fornecedor GERSON LIMA DA SILVA 01202031463 foi definida pelo pregoeiro para 01/12/2022 às 16:37, encerrando às 16:42:00.
01/12/2022 - 16:17	Direito de Lance de Desempate da LC 123/2006	A data do direito de lance de desempate conforme a LC 123/2006 do item 0008 para o fornecedor GERSON LIMA DA SILVA 01202031463 foi definida pelo pregoeiro para 01/12/2022 às 16:38, encerrando às 16:43:00.
01/12/2022 - 16:18	Direito de Lance de Desempate da LC 123/2006	A data do direito de lance de desempate conforme a LC 123/2006 do item 0018 para o fornecedor D F de S Silva foi definida pelo pregoeiro para 01/12/2022 às 16:38, encerrando às 16:43:00.
01/12/2022 - 16:19	Direito de Lance de Desempate da LC 123/2006	A data do direito de lance de desempate conforme a LC 123/2006 do item 0022 para o fornecedor H. C. CORDEIRO foi definida pelo pregoeiro para 01/12/2022 às 16:39, encerrando às 16:44:00.
01/12/2022 - 16:19	Direito de Lance de Desempate da LC 123/2006	A data do direito de lance de desempate conforme a LC 123/2006 do item 0026 para o fornecedor GERSON LIMA DA SILVA 01202031463 foi definida pelo pregoeiro para 01/12/2022 às 16:39, encerrando às 16:44:00.
01/12/2022 - 16:20	Direito de Lance de Desempate da LC 123/2006	A data do direito de lance de desempate conforme a LC 123/2006 do item 0030 para o fornecedor H. C. CORDEIRO foi definida pelo pregoeiro para 01/12/2022 às 16:40, encerrando às 16:45:00.
01/12/2022 - 16:20	Direito de Lance de Desempate da LC 123/2006	A data do direito de lance de desempate conforme a LC 123/2006 do item 0028 para o fornecedor H. C. CORDEIRO foi definida pelo pregoeiro para 01/12/2022 às 16:40, encerrando às 16:45:00.
01/12/2022 - 16:21	Direito de Lance de Desempate da LC 123/2006	A data do direito de lance de desempate conforme a LC 123/2006 do item 0034 para o fornecedor O F DA SILVA MERCEARIA foi definida pelo pregoeiro para 01/12/2022 às 16:41, encerrando às 16:46:00.
01/12/2022 - 16:21	Direito de Lance de Desempate da LC 123/2006	A data do direito de lance de desempate conforme a LC 123/2006 do item 0036 para o fornecedor H. C. CORDEIRO foi definida pelo pregoeiro para 01/12/2022 às 16:41, encerrando às 16:46:00.
01/12/2022 - 16:21	Direito de Lance de Desempate da LC 123/2006	A data do direito de lance de desempate conforme a LC 123/2006 do item 0038 para o fornecedor H. C. CORDEIRO foi definida pelo pregoeiro para 01/12/2022 às 16:41, encerrando às 16:46:00.
01/12/2022 - 16:23	Direito de Lance de Desempate da LC 123/2006	A data do direito de lance de desempate conforme a LC 123/2006 do item 0042 para o fornecedor GERSON LIMA DA SILVA 01202031463 foi definida pelo pregoeiro para 01/12/2022 às 16:43, encerrando às 16:48:00.
01/12/2022 - 16:23	Direito de Lance de Desempate da LC 123/2006	A data do direito de lance de desempate conforme a LC 123/2006 do item 0044 para o fornecedor IN OUT INDUSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA foi definida pelo pregoeiro para 01/12/2022 às 16:43, encerrando às 16:48:00.
01/12/2022 - 16:24	Direito de Lance de Desempate da LC 123/2006	A data do direito de lance de desempate conforme a LC 123/2006 do item 0046 para o fornecedor H. C. CORDEIRO foi definida pelo pregoeiro para 01/12/2022 às 16:44, encerrando às 16:49:00.
01/12/2022 - 16:24	Direito de Lance de Desempate da LC 123/2006	A data do direito de lance de desempate conforme a LC 123/2006 do item 0048 para o fornecedor GERSON LIMA DA SILVA 01202031463 foi definida pelo pregoeiro para 01/12/2022 às 16:44, encerrando às 16:49:00.





01/12/2022 - 16:25	Direito de Lance de Desempate da LC 123/2006	A data do direito de lance de desempate conforme a LC 123/2006 do item 0050 para o fornecedor VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI foi definida pelo pregoeiro para 01/12/2022 às 16:45, encerrando às 16:50:00.
01/12/2022 - 16:59	Direito de Lance de Desempate da LC 123/2006	A data do direito de lance de desempate conforme a LC 123/2006 do item 0018 para o fornecedor COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA foi definida pelo pregoeiro para 01/12/2022 às 17:20, encerrando às 17:25:00.
01/12/2022 - 16:59	Direito de Lance de Desempate da LC 123/2006	A data do direito de lance de desempate conforme a LC 123/2006 do item 0038 para o fornecedor D F de S Silva foi definida pelo pregoeiro para 01/12/2022 às 17:20, encerrando às 17:25:00.
05/12/2022 - 13:41	Direito de Lance de Desempate da LC 123/2006	A data do direito de lance de desempate conforme a LC 123/2006 do item 0018 para o fornecedor CAVALCANTE & CIA LTDA foi definida pelo pregoeiro para 05/12/2022 às 14:01, encerrando às 14:06:00.

## Vencedores

Código	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor de Referência	Quantidade	Valor Total
0001	0000098 - DETERGENTE LIQUIDO Neutro, glicerinado, biodegradável e testado dermatologicamente, frasco com 500 ml com tampa dosadora. Devem constar no rótulo o n do registro na ANVISA/MS, CNPJ da empresa, CRQ do químico responsável validade, endereço e telefone para contato, data de fabricação e o lote impressos na neutro, glicerinado, biodegradável e testado dermatologicamente, frasco com 500 ml com tampa dosadora. Devem constar no rótulo o n do registro na ANVISA/MS, CNPJ da empresa, crq do químico responsável validade, endereço e telefone para contato, data de fabricação e o lote impressos na embalagem Validade mínima de 02 anos. Equivalente com o padrão de qualidade.	RUTH ATACAREJO EIRELI	MARILUX	MARILUX	1,32	7.630,00	10.071,60
0002	0000099 - LIMPADOR DE LIMPEZA PESADA DE 500 ML diluível; para banheiro, piso e azulejo; embalagem em frasco resistente com 500 ml; composição: dodecil benzeno sulfonato de sódio, tensoativo não iônico, coadjuvante, solubilizante, sequestrante, éter glicólico, álcool corante, água, perfume e conservante; validade mínima de 3 anos, e registro no Ministério da Saúde.	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	MARILUX	MARILUX	2,88	1.730,00	4.982,40
0003	0000100 - SABÃO EM BARRA NEUTRO 200G multissu: para limpeza em geral, biodegradável; embalagem com 5 unidades, com nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	RUTH ATACAREJO EIRELI	MARILUX	MARILUX	7,92	2.070,00	16.394,40
0004	0000101 - SABÃO EM PÓ Biodegradável, grão azul, 1ª qualidade, com registro na ANVISA, em embalagens plásticas ou caixa de papelão com 1 kg. Composição: tenso ativo aniônico, fosfatos sais inorgânicos, branqueador óptico, perfume, pigmento e enzimas.	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	MARILUX	MARILUX	1,78	5.950,00	10.660,50

EM BRANCO







0005	0000102 - PEDRA SANITÁRIA Composição: aglutinante, isotiazolonas, corantes e essência, com 40gr.	RUTH ATACAREJO EIRELI	MARILUX	MARILUX	2,14	5.280,00	
0006	0010149 - AGUA SANITARIA 1 LT Composição hidróxido de sódio e água, princípio ativo hipoclorito de sódio 2,0% a 2,5% de cloro ativo, embalagem de 1 litro, com registro e autorização de funcionamento emitido pelo Ministério da Saúde.	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	MARILUX	MARILUX	1,59	12.850,00	20.431,50
0007	0000104 - ESPONJA DE LA DE AÇO 60 G CIB UNID. APLICAÇÃO: Utilizado na lavagem de PCT utensílios, o material deverá ser capaz de remover resíduos incrustados e atender a limpeza em geral. REQUISITOS GERAIS: Esponja de lá de aço carbono, de textura macia, isenta de sinais de oxidação. EMBALAGEM: As esponjas deverão ser embaladas em sacos plásticos selados, devendo constar da embalagem a identificação do fabricante, o nome do produto, a data de fabricação e prazo de validade ou apenas a data final de validade, peso líquido, número de unidades e demais informações exigidas pela legislação em vigor.	RUTH ATACAREJO EIRELI	ASSOLAN	ASSOLAN	1,79	2.570,00	4.600,30
0008	0010150 - DESINFETANTE 1 LT Concentrado para desinfecção e aromatização de ambientes. Isento de partículas insolúveis ou materiais precitados. Contendo extremamente prazo de validade, nome do responsável técnico, fabricante, registro ou notificação no Ministério da Saúde, quantidade, modo de usar, composição química, forma de concentração e aromatização de ambientes, forma de conservação e armazenamento; advertência para não reutilização da embalagem, precauções, classe concentrado para desinfecção e aromatização de ambientes. Isento de partículas insolúveis ou materiais precitados. Contendo externamente prazo de validade, nome do responsável técnico, fabricante, registro ou notificação no Ministério da Saúde, quantidade, modo de usar, composição química, forma de conservação e armazenamento; advertência para não realização da embalagem, precauções, classe e Toxicológica (se houver), conduta em caso de acidentes.	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	MARILUX	MARILUX	1,95	12.350,00	24.082,50
0009	0000106 - SABONETE 90 G Aromatizado, sólido 90g, perfumes diversos, validade mínima de 6 meses e com registro na Anvisa e no Ministério da Saúde.	RUTH ATACAREJO EIRELI	EVEN	EVEN	1,70	2.130,00	3.621,00

EM BRANCO





0010	0000107 - PAPEL HIGIÊNICO TIPO ESPECIAL C/04 ROLOS Papel Higiênico Neutro, Folha Dupla, ultra Maciez com 4 Rolos com 30 Metros Cada Rolo. Que tenha um toque de seda e maciez. Tendo alta qualidade e que ofereça suavidade.	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	MII	MII	3,19	8.600,00	27.115,00
0011	0000108 - PAPEL TOALHA PCT COM 02 Branco, extra luxo com duas dobras 20,3cmX20cm. Caixa com 4800 folhas. Composição: Papel toalha, folha simples, com 20cm de comprimento e 23 cm de largura, duas dobras, 1000 folhas separadas em 04 pacotes plásticos de 250 folhas cada.	RUTH ATACAREJO EIRELI	COALA	COALA	7,94	4.610,00	36.603,40
0012	0000109 - BALDE PLASTICO 10L Especificação: material plástico reforçado, capacidade de 10 litros, material alça areme galvanizado, cor natural.	H. C. CORDEIRO	POLYUTIL	POLYUTIL	5,83	410,00	2.390,30
0013	0010151 - VASSOURA DE PALHA com cabo de madeira, tamanho padrão e de primeira qualidade. 362 - ESPONJA DUPLA FACE Para limpeza, confeccionada em manta não tecido, de fibra abrasivo e aderida à espuma de sintética, unidas com resina a prova d'água, com material poliuretano com bactericida, embalagem com 3 unidades.	RUTH ATACAREJO EIRELI	NATURA	NATURA	2,35	1.345,00	3.160,75
0014	0000111 - ESPONJA DUPLA FACE Para limpeza, confeccionada em manta não tecido, de fibra abrasivo e aderida à espuma de sintética, unidas com resina a prova d'água, com material poliuretano com bactericida, embalagem com 3 unidades.	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	PROTEJE	PROTEJE	0,84	2.360,00	1.982,40
0015	0000112 - FLANELA PARA LIMPEZA Medindo 40x60cm, 100% algodão, na cor laranja.	H. C. CORDEIRO	60X40	FLANEBERG	1,66	1.605,00	2.696,40
0016	0000113 - PANO DE CHÃO 74 X45 100% algodão saco alvejado, 74 x 45cm, sem acabamento.	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	DANTEX	DANTEX	1,44	1.052,00	1.514,88
0017	0010152 - LUVAS MULTUSO Luvas em látex resistente, palma antiderrapante, interior liso, com acabamento nas bordas, sendo pacotes com 1 par. Na cor amarela, nos tamanhos M e G de acordo com a ABNT NBR 13.393.	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	NOBRE	NOBRE	2,83	1.160,00	3.282,80
0018	0000115 - PA PARA LIXO, CABO DE 1M Apanhador de lixo 1 - tipo Pê com cabo de madeira, medindo aproximadamente 1 metro e base de coleta de metal.	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	VIEL	VIEL	7,99	424,00	3.387,76
0019	0000116 - RODO PLASTICO COM 60CM Duplo, 60cm com cabo de madeira plastificado, Rodo perfil de borracha com acabamento chanfrado. Lamina em EVA duplo.	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	MULTIRODO	MULTIRODO	12,00	1.250,00	15.000,00

EM BRANCO

[Handwritten signature]

[Handwritten signatures and initials]







0020	0000117 - VASSOURA DE CERDAS EM NYLON Com corpo revestido em plástico rígido com 20 extremidade Rosqueada e cerdas em nylon medindo de 26 a 30 cm de Comprimento x 4,5 a 5 cm de largura Cabo em madeira em 140 cm de altura.	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	PEROVINHA	PEROVINHA	6,49	1.565,00	
0021	0000118 - PANO DE PRATO 75X50 Material algodão cru, comprimento 75X50 cm, cor branca, características adicionais: absorvente, lavável e durável.	H. C. CORDEIRO	60X40	FLANEBERG	2,72	1.816,00	4.939,52
0022	0000119 - LIMPADOR PARA VIDROS COMPOSIÇÃO: laurel éter sulfato de sódio, éter glicólico, álcool etoxilado, coadjuvante, solvente, fragrância e água. Brilho e secagem rápida. Embalagem de 500ml com gatilho pulverizador LUSTRA MOVEIS em frasco com 200 ml. Deve constar no rótulo o nº do registro na Anvisa/MS, CNPJ da empresa, CRQ do químico responsável, validade, endereço e telefone para contato. A data de fabricação e o lote impressos na embalagem. Validade mínima de 18 meses.	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	MARILUX	MARILUX	3,97	1.670,00	6.629,90
0023	0000120 - DESODORIZADOR DE AR Composição: cloreto de alquil dimetil benzil amônio 0,07%, perfumes variados. Embalagem de 360ml, aerossol, inofensivo para camada de ozônio	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	ULTRA FRESH	ULTRA FRESH	10,00	1.550,00	15.500,00
0024	0000121 - LUSTRA MOVEIS 200 ML Em frasco com 200 ml. Deve constar no rótulo o nº do registro na Anvisa/MS, CNPJ da empresa, CRQ do químico responsável, validade, endereço e telefone para contato. A data de fabricação e o lote impressos na embalagem. Validade mínima de 18 meses.	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	BRILHOL	BRILHOL	3,01	1.360,00	4.093,60
0025	0000122 - FOSFORO MAÇO Com 10 Cx, fino, feito de madeira, papelão ou barbante encerado.	H. C. CORDEIRO	GABOARDI	GABOARDI	3,26	630,00	2.053,80
0026	0000123 - ESCOVA PARA SANITARIO Plástica de alta resistência tipo bota sem suporte. Cerdas lisas e formato anatômico, cabo e cepa de plástico, durável, resistente e higiênica.	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	NOBRE	NOBRE	4,80	640,00	3.072,00
0027	0000124 - SABONETE LIQUIDO para limpeza das mãos; essências variadas; composição: tensoativo aniônico, cloreto de sódio embalagem plástica resistente com 500 ml; registro no Ministério da Saúde; e validade mínima de 12 meses;	H. C. CORDEIRO	LIMPEMAX	LIMPEMAX	4,36	2.100,00	9.156,00
0028	0000125 - QUEROSENE PARA USO GERAL 500 ML Vidro com 500 ml.	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	NORDESTE	NORDESTE	9,31	90,00	837,90
0029	0000126 - CESTO PARA LIXO Simples, vazado de plástico de alta resistência com capacidade para 15 litros.	D F de S Silva	shangrita	shangrita	3,42	450,00	1.539,00

EM BRANCO

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten initials]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*





0030	0000127 - ACIDO MURIATICO Utilizado para retirar manchas de calcário, resíduos de sujeira em chão de ardósia, e utilizado também no desentupimento de sanitários. Garrafas de 1 litro.	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	MARILUX	MARILUX	4,21	1.120,00	
0031	0000128 - CESTO PARA LIXO COM PEDAL Especificação: material plástico reforçado.	H. C. CORDEIRO	POLYUTIL	POLYUTIL	28,90	245,00	7.080,50
0032	0000129 - ESCOVA DE LAVAR Base de plástico. Dimensões: 13 P.E.T. 0,40 mm, onduladas.	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	RAINHA	RAINHA	2,31	195,00	450,45
0033	0000131 - GUARDANAPO DE PAPEL 22X22 PAPEL GOLFRADO, BIODEGRADÁVEL, 100% CELULOSE, MEDINDO 22CM X 22CM VALIDADE MINIMA DE 6 MESES, REGISTRO ANVISA E MS.	H. C. CORDEIRO	PROSPACK	PROSPACK	1,28	1.750,00	2.240,00
0034	0000132 - ALCOOL COMUM 92,8 GRAUS 1000ML Em frascos de 1 litro.	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	2M	2M	6,50	1.365,00	8.872,50
0035	0000133 - AVENTAL DOMESTICO FRONTAL Avental de uso doméstico, a base de PVC com forro em poliéster com tiras soldadas eletronicamente sendo uma no pescoço e duas na cintura, com fivela plastica para fechamento. Dimensões/medidas- 1,2 X 0,7m.	H. C. CORDEIRO	FLANEBERG	FLANEBERG	4,49	300,00	1.347,00
0036	0000134 - BALDE PLÁSTICO 20L Especificação: material plástico reforçado, capacidade de 20 litros, material alça arame galvanizado, cor natural.	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	SEG PLAST	SEG PLAST	13,00	240,00	3.120,00
0037	0000135 - BALDE PLASTICO 12 LITROS Material: plástico resistente e com alça de ferro.	RUTH ATACAREJO EIRELI	PLASTIC	PLASTIC	8,98	290,00	2.604,20
0038	0000136 - BALDE PLÁSTICO 8L Especificação: material plástico reforçado, capacidade de 10 litros, material alça arame galvanizado, cor natural.	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	SEG PLAST	SEG PLAST	5,69	230,00	1.308,70
0039	0000137 - SABAO DE COCO EM PEDRA 200 Gr Pacotes com 5 unidades	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	SABAO DE COCO EM PEDRA 200 Gr	ABSOLUTO	4,00	530,00	2.120,00
0040	0000138 - PANO DE CHAO Medição: 43X67cm alvejado, em algodão liso, 100 %algodão, na cor branca. Medição: 43X67 cm	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	TEKA	TEKA	2,81	1.600,00	4.496,00
0041	0000139 - RODO PLASTICO COM 40CM Duplo, 40cm com cabo de madeira perfil de borracha com acabamento chanfrado. Lamina em EVA duplo.	H. C. CORDEIRO	MUNDIAL	ICOPLAN	5,80	480,00	2.784,00
0042	0000140 - AGULHA DE DESENTUPIR FOGAO	GERSON LIMA DA SILVA 01202031453	NOBRAND	NOBRAND	1,90	70,00	133,00
0043	0000141 - CESTO PARA LIXO 20 litros Especificação: material plástico reforçado, capacidade de 20 litros.	H. C. CORDEIRO	POLYUTIL	POLYUTIL	14,50	170,00	2.465,00

EM BRANCO

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*

*[Large handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*







0044	0000142 - ALCOOL GEL Alcool 70%. Gel para higienizar as mãos em hospitais, clínicas, hotéis, motéis, indústria de alimentos, restaurantes e cozinhas industriais. Ação bactericida e antisséptica. Embalagem transparente em frascos de 500ml.	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	2M	2M	5,75	1.330,00	
0045	0000144 - INSETICIDA AEROSOL MATATUDO 300ML. Frasco com 300ml.	H. C. CORDEIRO	300ML	BASTON	9,85	150,00	1.477,50
0046	0000145 - PRENDEDOR PARA ROUPAS PLAST. PAC. C1 12 UNIDADES Plástico de alta resistência embalados em pacotes com 12 unidades	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	PIT BULL	PIT BULL	2,50	150,00	390,00
0047	0000146 - SABÃO EM PEDRA 01 KG Barras de 1k	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	UNOLAR	UNOLAR	2,99	900,00	2.691,00
0048	0000148 - CERA LIQUIDA PARA ASSOALHO INCOLOR composição: emulsão plastificada e fixador de brilho; perfumada; validade mínima de 12 meses; rótulo com indicação da composição; e embalagem com 5 litros.	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	VALENÇA	VALENÇA	4,85	320,00	1.552,00
0049	0000149 - POLIDOR DE ALUMINIO acondicionado em embalagem de 500 ml; ideal para a limpeza de utensílios em alumínio, ouro, prata e bronze; excelente na remoção de manchas de fervura; e para dar brilho aos metais.	H. C. CORDEIRO	500ML	LIMPA FACIL	2,00	1.000,00	2.000,00
0050	0000143 - ALCOOL 70%	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	2M	2M	5,15	1.200,00	6.180,00
0051	0000130 - BOTAS BRANCAS - CANO LONGO	RUTH ATACAREJO EIRELI	VULCABRAS	VULCABRAS	61,50	20,00	1.230,00
0052	0000147 - SHAMPOO INFANTIL 200ML. Shampoo infantil 500ml, antialérgico, perfumes variados.	D F de S Silva	POM POM	POM POM	9,00	100,00	900,00

## Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impedimentos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezoito anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

0001 - 0000098 - DETERGENTE LIQUIDO Neutro, glicerinado, biodegradável e testado dermatologicamente, frasco com 500 ml com tampa dosadora. Devem constar no rótulo o n do registro na ANVISA/MS, CNPJ da empresa, CRQ do químico responsável validade, endereço e telefone para contato, data de fabricação e o lote impressos na neutro, glicerinado, biodegradável e testado dermatologicamente, frasco com 500 ml com tampa dosadora. Devem constar no rótulo o n do registro na ANVISA/MS, CNPJ da empresa, crq do químico responsável, validade, endereço e telefone para contato, data de fabricação e o lote impressos na embalagem Validade mínima de 02 anos. Equivalente com o padrão de qualidade.







Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	17/11/2022 - 16:55:17	LIMPA FACIL	LIMPA FACIL	7.630,00	R\$ 2,43	RS 18.540,90	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	18/11/2022 - 15:07:32	TOP CLEAR	TOP CLEAR	7.630,00	R\$ 3,00	RS 22.690,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	19/11/2022 - 10:46:20	MARILUX	MARILUX	7.630,00	R\$ 1,60	RS 12.208,00	Sim
PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	17.737.876/0001-18	21/11/2022 - 10:03:10	MARILUX	MARILUX	7.630,00	R\$ 2,10	RS 16.023,00	Não
IN OUT INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	05.001.234/0001-77	21/11/2022 - 11:10:13	caixa com 12 unidades de 500 ml	ALICE / DELTA	7.630,00	R\$ 3,70	RS 28.231,00	Sim
DELTA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	17.602.864/0001-86	21/11/2022 - 11:52:16	UNIDADE	ALICE/DELTA INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI	7.630,00	R\$ 3,40	RS 25.942,00	Não
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	21/11/2022 - 14:33:13	MARILUX	MARILUX	7.630,00	R\$ 2,10	RS 16.023,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 15:48:38	DETERGENTE LIQUIDO	MAXLIM	7.630,00	R\$ 2,90	RS 22.127,00	Sim
RUTH ATACAREJO EIRELI	29.143.973/0001-61	21/11/2022 - 16:48:15	MARILUX	MARILUX	7.630,00	R\$ 2,39	RS 18.235,70	Sim
O F DA SILVA MERCEARIA*	10.547.698/0001-24	21/11/2022 - 19:46:22	DETERGENTE LIQUIDO Neutro 500 ml	Marilux	7.630,00	R\$ 3,17	RS 24.187,10	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	21/11/2022 - 22:24:59	MINUANO	MINUANO	7.630,00	R\$ 10,00	RS 76.300,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	22/11/2022 - 06:19:36	GUARANI	GUARANI	7.630,00	R\$ 2,05	RS 15.641,50	Sim

0002 - 0000099 - LIMPADOR DE LIMPEZA PESADA DE 500 ML diluível; para banheiro, piso e azulejo; embalagem em frasco resistente com 500 ml; composição: dodecil benzeno sulfonato de sódio, tensoativo não iônico, coadjuvante, solubilizante, sequestrante, éter glicólico, álcool corante, água, perfume e conservante: validade mínima de 3 anos, e registro no Ministério da Saúde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	17/11/2022 - 16:55:31	DELTA	DELTA	1.730,00	R\$ 4,76	RS 8.234,80	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	18/11/2022 - 15:11:35	WORKER	WORKER	1.730,00	R\$ 15,00	RS 25.950,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	19/11/2022 - 10:47:21	NOBRE	NOBRE	1.730,00	R\$ 16,60	RS 28.718,00	Sim
PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	17.737.876/0001-18	21/11/2022 - 10:03:10	MARILUX	MARILUX	1.730,00	R\$ 8,99	RS 15.552,70	Não
IN OUT INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	05.001.234/0001-77	21/11/2022 - 11:10:58	caixa com 12 unidades de 500 ml	ALICE / DELTA	1.730,00	R\$ 7,00	RS 12.110,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	21/11/2022 - 14:33:41	SERRANO	SERRANO	1.730,00	R\$ 6,48	RS 11.210,40	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 15:48:38	LIMPADOR DE LIMPEZA	MAXLIM	1.730,00	R\$ 8,90	RS 15.397,00	Sim
RUTH ATACAREJO EIRELI	29.143.973/0001-61	21/11/2022 - 16:48:15	MARILUX	MARILUX	1.730,00	R\$ 6,99	RS 12.092,70	Sim
O F DA SILVA MERCEARIA	10.547.698/0001-24	21/11/2022 - 19:47:04	LIMPADOR DE LIMPEZA PESADA DE 500	UAU	1.730,00	R\$ 5,56	RS 9.618,80	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	21/11/2022 - 22:34:19	MARILUX	MARILUX	1.730,00	R\$ 10,00	RS 17.300,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	22/11/2022 - 06:19:36	VEJA	VEJA	1.730,00	R\$ 8,95	RS 15.483,50	Sim

0003 - 0000100 - SABÃO EM BARRA NEUTRO 200G multiuso: para limpeza em geral, biodegradável; embalagem com 5 unidades, com nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	17/11/2022 - 16:55:57	MARILUX	MARILUX	2.070,00	R\$ 16,11	RS 33.347,70	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	18/11/2022 - 15:12:00	MARILUX	MARILUX	2.070,00	R\$ 15,00	RS 31.050,00	Sim







D F de S Silva	04.599.190/0001-66	19/11/2022 - 10:47:44	LAVANDEIRA	LAVANDEIRA	2.070,00	R\$ 8,00	RS 16.660,00	
PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	17.737.876/0001-18	21/11/2022 - 10:03:10	GUARANY	GUARANY	2.070,00	R\$ 10,98	RS 22.728,60	Não
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	21/11/2022 - 14:35:00	MARILUX	MARILUX	2.070,00	R\$ 12,95	RS 26.808,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 15:48:38	SABÃO EM BARRA	ABSOLUTO	2.070,00	R\$ 9,00	RS 18.630,00	Sim
RUTH ATACAREJO EIRELI	29.143.973/0001-61	21/11/2022 - 16:48:15	MARILUX	MARILUX	2.070,00	R\$ 9,25	RS 19.147,50	Sim
O F DA SILVA MERCEARIA*	10.547.696/0001-24	21/11/2022 - 19:47:40	SABÃO EM BARRA NEUTRO 200G	Marilux	2.070,00	R\$ 3,25	RS 6.727,50	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	21/11/2022 - 22:35:45	MARILUX	MARILUX	2.070,00	R\$ 20,00	RS 41.400,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	22/11/2022 - 08:19:36	GUARANI	GUARANI	2.070,00	R\$ 10,95	RS 22.666,50	Sim

**0004 - 0000101 - SABÃO EM PÓ Biodegradável, grão azul, 1ª qualidade, com registro na ANVISA, em embalagens plásticas ou caixa de papelão com 1 kg. Composição: tenso ativo aniônico, fosfatos sais inorgânicos, branqueador óptico, perfume, pigmento e enzimas.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	17/11/2022 - 16:56:14	ALICE	ALICE	5.950,00	R\$ 4,50	RS 26.775,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	18/11/2022 - 15:12:20	MARILUX	MARILUX	5.950,00	R\$ 7,00	RS 41.650,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	19/11/2022 - 10:48:15	LEVANDEIRA	LEVANDEIRA	5.950,00	R\$ 1,95	RS 11.602,50	Sim
PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	17.737.876/0001-18	21/11/2022 - 10:03:10	MARILUX	MARILUX	5.950,00	R\$ 7,38	RS 43.911,00	Não
IN OUT INDÚSTRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	05.001.234/0001-77	21/11/2022 - 11:11:34	fardo com 20 unidades de 500 gramas	ALICE / DELTA	5.950,00	R\$ 7,40	RS 44.030,00	Sim
DELTA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	17.602.864/0001-86	21/11/2022 - 11:52:16	UNIDADE	ALICE/DELTA INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI	5.950,00	R\$ 7,34	RS 43.673,00	Não
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	21/11/2022 - 14:35:33	MARILUX	MARILUX	5.950,00	R\$ 5,28	RS 31.416,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 15:48:39	SABÃO EM PÓ	MARILUX	5.950,00	R\$ 4,50	RS 26.775,00	Sim
RUTH ATACAREJO EIRELI	29.143.973/0001-61	21/11/2022 - 16:48:15	MARILUX	MARILUX	5.950,00	R\$ 8,99	RS 53.490,50	Sim
O F DA SILVA MERCEARIA*	10.547.696/0001-24	21/11/2022 - 19:48:11	SABÃO EM PÓ com 1 kg.	ala	5.950,00	R\$ 11,75	RS 69.912,50	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	21/11/2022 - 22:36:35	MARILUX	MARILUX	5.950,00	R\$ 10,00	RS 59.500,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	22/11/2022 - 08:19:36	GUARANI	GUARANI	5.950,00	R\$ 7,35	RS 43.732,50	Sim

**0005 - 0000102 - PEDRA SANITÁRIA Composição: aglutinante, isotiazolinonas, corantes e essência, com 40gr.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	17/11/2022 - 16:56:33	DESODOR	DESODOR	5.280,00	R\$ 6,21	RS 32.788,80	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	18/11/2022 - 15:12:44	SANY	SANY	5.280,00	R\$ 8,20	RS 43.296,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	19/11/2022 - 10:48:39	NOBRE	0000102 - PEDRA SANITÁRIA Composição: ag	5.280,00	R\$ 2,80	RS 14.784,00	Sim
PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	17.737.876/0001-18	21/11/2022 - 10:03:10	MARILUX	MARILUX	5.280,00	R\$ 2,45	RS 12.936,00	Não
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	21/11/2022 - 14:36:03	NOBRE	NOBRE	5.280,00	R\$ 2,78	RS 14.678,40	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 15:48:37	PEDRA SANITÁRIA	PANDA	5.280,00	R\$ 2,85	RS 15.048,00	Sim
RUTH ATACAREJO EIRELI	29.143.973/0001-61	21/11/2022 - 16:48:15	MARILUX	MARILUX	5.280,00	R\$ 3,39	RS 17.899,20	Sim







O F DA SILVA MERCEARIA*	10.547.696/0001-24	21/11/2022 - 19:48:49	PEDRA SANITÁRIA com 40gr.	Marlux	5.280,00	R\$ 3,89	RS 20.139,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	21/11/2022 - 22:40:15	SANILUX	SANILUX	5.280,00	R\$ 10,00	RS 52.800,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054896407	45.733.420/0001-15	22/11/2022 - 06:19:36	GUARANI	GUARANI	5.280,00	R\$ 2,40	RS 12.672,00	Sim

**0006 - 0010149 - AGUA SANITARIA 1 LT** Composição hidróxido de sódio e água, princípio ativo hipoclorito de sódio 2,0% a 2,5% de cloro ativo, embalagem de 1 litro, com registro e autorização de funcionamento emitido pelo Ministério da Saúde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	17/11/2022 - 16:56:46	LIMPA FACIL	LIMPA FACIL	12.850,00	R\$ 2,88	RS 37.008,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	18/11/2022 - 15:13:09	TOP CLEAR	TOP CLEAR	12.850,00	R\$ 3,00	RS 38.550,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	19/11/2022 - 10:49:03	LAVANDEIRA	LAVANDEIRA	12.850,00	R\$ 2,20	RS 28.270,00	Sim
PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	17.737.876/0001-18	21/11/2022 - 10:03:10	MARILUX	MARILUX	12.850,00	R\$ 2,10	RS 26.985,00	Não
IN OUT INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	05.001.234/0001-77	21/11/2022 - 11:12:12	caixa com 12 unidades de 1 litro	igual / janga	12.850,00	R\$ 3,58	RS 46.003,00	Sim
DELTA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	17.602.864/0001-86	21/11/2022 - 11:52:15	UNIDADE	ALICE/DELTA INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI	12.850,00	R\$ 4,32	RS 55.512,00	Não
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	21/11/2022 - 14:36:34	CLORITO	CLORITO	12.850,00	R\$ 2,25	RS 28.912,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 15:48:39	AGUA SANITARIA 1 LT	MAXLIM	12.850,00	R\$ 3,15	RS 40.477,50	Sim
RUTH ATACAREJO EIRELI	29.143.973/0001-61	21/11/2022 - 16:48:15	MARILUX	MARILUX	12.850,00	R\$ 2,89	RS 37.136,50	Sim
O F DA SILVA MERCEARIA*	10.547.696/0001-24	21/11/2022 - 19:49:20	AGUA SANITARIA 1 LT	Marlux	12.850,00	R\$ 4,15	RS 53.327,50	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	21/11/2022 - 22:42:02	TOP CLEAR	TOP CLEAR	12.850,00	R\$ 8,00	RS 102.800,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054896407	45.733.420/0001-15	22/11/2022 - 06:19:36	DRAGAO	DRAGAO	12.850,00	R\$ 2,08	RS 26.728,00	Sim

**0007 - 0000104 - ESPONJA DE LA DE AÇO 60 G CIB UNID.** APLICAÇÃO: Utilizado na lavagem de PCT utensílios, o material deverá ser capaz de remover resíduos incrustados e atender a limpeza em geral. REQUISITOS GERAIS: Esponja de lá de aço carbono, de textura macia, isenta de sinais de oxidação. EMBALAGEM: As esponjas deverão ser embaladas em sacos plásticos selados, devendo constar da embalagem a identificação do fabricante, o nome do produto, a data de fabricação e prazo de validade ou apenas a data final de validade, peso liquido, número de unidades e demais informações exigidas pela legislação em vigor.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	17/11/2022 - 16:57:01	ASSOLAN	ASSOLAN	2.570,00	R\$ 3,95	RS 10.151,50	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	18/11/2022 - 15:13:42	MARILUX	MARILUX	2.570,00	R\$ 3,00	RS 7.710,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	19/11/2022 - 10:49:22	ASSOLAN	ASSOLAN	2.570,00	R\$ 3,50	RS 8.995,00	Sim
PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	17.737.876/0001-18	21/11/2022 - 10:03:10	ASSOLAN	ASSOLAN	2.570,00	R\$ 1,89	RS 4.857,30	Não
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	21/11/2022 - 14:37:04	ASSOLAN	ASSOLAN	2.570,00	R\$ 2,70	RS 6.939,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 15:48:39	ESPONJA DE LA DE AÇO 60 G	LUSTRO	2.570,00	R\$ 3,50	RS 8.995,00	Sim
RUTH ATACAREJO EIRELI	29.143.973/0001-61	21/11/2022 - 16:48:15	ASSOLAN	ASSOLAN	2.570,00	R\$ 4,99	RS 12.824,30	Sim
O F DA SILVA MERCEARIA*	10.547.696/0001-24	21/11/2022 - 19:50:22	ESPONJA DE LA DE AÇO 60 G	Ypê	2.570,00	R\$ 3,55	RS 9.123,50	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	21/11/2022 - 22:45:54	LUSTRO	LUSTRO	2.570,00	R\$ 8,00	RS 20.560,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054896407	45.733.420/0001-15	22/11/2022 - 06:19:36	ASSOLAN	ASSOLAN	2.570,00	R\$ 1,85	RS 4.754,50	Sim







0008 - 0010150 - DESINFETANTE 1 LT Concentrado para desinfecção e aromatização de ambientes. Isento de partículas insolúveis ou materiais precitados. Contendo extremamente prazo de validade, nome do responsável técnico, fabricante, registro ou notificação no Ministério da Saúde, quantidade, modo de usar, composição química, forma de concentrado para desinfecção e aromatização de ambientes, forma de conservação e armazenamento; advertência para não reutilização da embalagem, precauções, classe concentrado para desinfecção e aromatização de ambientes. Isento de partículas insolúveis ou materiais precitados. Contendo externamente prazo de validade, nome do responsável técnico, fabricante, registro ou notificação no Ministério da Saúde, quantidade, modo de usar, composição química, forma de conservação armazenamento; advertência para não realização da embalagem, precauções, classe e Toxicológica (se houver), conduta em caso de acidentes.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	17/11/2022 - 16:57:28	DELTA	DELTA	12.350,00	R\$ 8,37	RS 103.369,30	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	18/11/2022 - 15:14:28	TOP CLEAR	TOP CLEAR	12.350,00	R\$ 5,00	RS 61.750,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	19/11/2022 - 10:49:42	MARILUX	MARILUX	12.350,00	R\$ 3,90	RS 48.165,00	Sim
PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	17.737.876/0001-18	21/11/2022 - 10:03:10	MARILUX	MARILUX	12.350,00	R\$ 2,75	RS 33.962,50	Não
IN OUT INDUSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	05.001.234/0001-77	21/11/2022 - 11:20:23	caixa com 12 unidades	marilux	12.350,00	R\$ 6,00	RS 74.100,00	Sim
DELTA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	17.602.864/0001-86	21/11/2022 - 11:52:15	UNIDADE	ALICE/DELTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	12.350,00	R\$ 4,34	RS 53.599,00	Não
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	21/11/2022 - 14:37:36	SERRANO	SERRANO	12.350,00	R\$ 3,38	RS 41.743,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 15:48:39	DESINFETANTE 1 LT	MAXLIM	12.350,00	R\$ 15,00	RS 185.250,00	Sim
RUTH ATACAREJO EIRELI	29.143.973/0001-61	21/11/2022 - 16:48:15	MARILUX	MARILUX	12.350,00	R\$ 2,99	RS 36.926,50	Sim
O F DA SILVA MERCEARIA*	10.547.696/0001-24	21/11/2022 - 19:51:13	DESINFETANTE 1 LT	Marilux	12.350,00	R\$ 5,34	RS 65.949,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	21/11/2022 - 22:52:15	MARILUX	MARILUX	12.350,00	R\$ 5,00	RS 61.750,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	22/11/2022 - 08:19:36	GUARANI	GUARANI	12.350,00	R\$ 2,70	RS 33.345,00	Sim

0009 - 0000106 - SABONETE 90 G Aromatizado, sólido 90g. perfumes diversos, validade mínima de 6 meses e com registro na Anvisa e no Ministério da Saúde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	17/11/2022 - 16:57:42	EVEN	EVEN	2.130,00	R\$ 4,41	RS 9.393,30	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	18/11/2022 - 15:14:46	NIPS	NIPS	2.130,00	R\$ 3,00	RS 6.390,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	19/11/2022 - 10:50:00	EVEN	EVEN	2.130,00	R\$ 2,80	RS 5.964,00	Sim
PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	17.737.876/0001-18	21/11/2022 - 10:03:10	EVEN	EVEN	2.130,00	R\$ 2,10	RS 4.473,00	Não
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	21/11/2022 - 14:38:11	90G	TEIU	2.130,00	R\$ 2,48	RS 5.282,40	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 15:48:39	SABONETE 90 G	EVEN	2.130,00	R\$ 2,50	RS 5.325,00	Sim
RUTH ATACAREJO EIRELI	29.143.973/0001-61	21/11/2022 - 16:48:15	EVEN	EVEN	2.130,00	R\$ 3,35	RS 7.135,50	Sim
O F DA SILVA MERCEARIA*	10.547.696/0001-24	21/11/2022 - 19:51:39	SABONETE 90 G Aromatizado, sólido 90g.	Even	2.130,00	R\$ 4,11	RS 8.754,30	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	21/11/2022 - 23:00:07	LUX	LUX	2.130,00	R\$ 5,00	RS 10.650,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	22/11/2022 - 08:19:36	EVEN	EVEN	2.130,00	R\$ 2,05	RS 4.366,50	Sim

0010 - 0000107 - PAPEL HIGIÊNICO TIPO ESPECIAL C/04 ROLOS Papel Higiênico Neutro Folha Dupla, ultra Maciez com 4 Rolos com 30 Metros Cada Rolo. Que tenha um toque de seda e maciez. Tendo alta qualidade e que ofereça suavidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------







Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	18/11/2022 - 15:15:00	FOFEX	FOFEX	8.500,00	R\$ 10,00	R\$ 85.000,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 15:38:26	COALA PAPEIS	COALA PAPEIS	8.500,00	R\$ 7,85	R\$ 65.025,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	19/11/2022 - 10:50:20	PERSONAL	PERSONAL	8.500,00	R\$ 4,90	R\$ 41.650,00	Sim
PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	17.737.876/0001-18	21/11/2022 - 10:03:10	VELUDO	VELUDO	8.500,00	R\$ 7,99	R\$ 67.915,00	Não
IN OUT INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	05.001.234/0001-77	21/11/2022 - 11:21:09	fardo com 16 pacotes com 4 unidades	SERIDÔ	8.500,00	R\$ 15,00	R\$ 127.500,00	Sim
DELTA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	17.602.064/0001-86	21/11/2022 - 11:52:16	UNIDADE	INDAIAL IPEL/INDAIAL PAPEL EMBALAGENS	8.500,00	R\$ 8,84	R\$ 75.140,00	Não
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	21/11/2022 - 14:38:40	COALA	COALA	8.500,00	R\$ 8,25	R\$ 70.125,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 15:48:39	PAPEL HIGIÊNICO TIPO ESPECIAL	COALA	8.500,00	R\$ 8,00	R\$ 68.000,00	Sim
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	21/11/2022 - 16:27:21	30M	CLARA / CLARAMAX	8.500,00	R\$ 9,99	R\$ 84.915,00	Sim
RUTH ATACAREJO EIRELI	29.143.973/0001-61	21/11/2022 - 16:48:15	COALA	COALA	8.500,00	R\$ 9,89	R\$ 84.065,00	Sim
Medical Life Comercio Ltda Me	14.425.382/0001-00	21/11/2022 - 16:59:30	DERMACARE	NEVE / KIMBERLY-CLARK	8.500,00	R\$ 9,81	R\$ 83.385,00	Sim
O F DA SILVA MERCEARIA*	10.547.696/0001-24	21/11/2022 - 19:52:06	PAPEL HIGIÊNICO TIPO ESPECIAL	Fofex Soft	8.500,00	R\$ 6,20	R\$ 52.700,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	21/11/2022 - 23:02:26	Mili	Mili	8.500,00	R\$ 15,00	R\$ 127.500,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	22/11/2022 - 06:19:36	NEVE	NEVE	8.500,00	R\$ 7,95	R\$ 67.575,00	Sim

0011 - 0000108 - PAPEL TOALHA PCT COM 02 Branco, extra luxo com duas dobras 20,3cmX20cm. Caixa com 4800 folhas. Composição: Papel toalha, folha simples, com 20cm de comprimento e 23 cm de largura, duas dobras, 1000 folhas separadas em 04 pacotes plásticos de 250 folhas cada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	18/11/2022 - 15:17:19	SERIDÔ	SERIDÔ	4.610,00	R\$ 150,00	R\$ 691.500,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	18/11/2022 - 15:40:52	COALA PAPEIS	COALA PAPEIS	4.610,00	R\$ 23,85	R\$ 109.948,50	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	19/11/2022 - 10:50:45	NOBRE	NOBRE	4.610,00	R\$ 39,19	R\$ 180.665,90	Sim
PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	17.737.876/0001-18	21/11/2022 - 10:03:10	CAPRICHE	CAPRICHE	4.610,00	R\$ 11,80	R\$ 54.398,00	Não
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	21/11/2022 - 14:40:12	PROSPACK	PROSPACK	4.610,00	R\$ 22,80	R\$ 105.108,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 15:48:40	PAPEL TOALHA PCT	DUBELLE	4.610,00	R\$ 52,00	R\$ 239.720,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	21/11/2022 - 15:56:54	Papel Toalha	PREFERIDO	4.610,00	R\$ 15,00	R\$ 69.150,00	Sim
RUTH ATACAREJO EIRELI	29.143.973/0001-61	21/11/2022 - 16:48:15	COALA	COALA	4.610,00	R\$ 7,99	R\$ 36.833,90	Sim
Medical Life Comercio Ltda Me	14.425.382/0001-00	21/11/2022 - 17:00:26	SLIM	NOBRE / GOEDERT	4.610,00	R\$ 39,57	R\$ 182.417,70	Sim
O F DA SILVA MERCEARIA*	10.547.696/0001-24	21/11/2022 - 19:52:59	PAPEL TOALHA PCT COM 02 Branco	Absoluto	4.610,00	R\$ 7,28	R\$ 33.560,80	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	21/11/2022 - 23:30:09	NOBRE	NOBRE	4.610,00	R\$ 150,00	R\$ 691.500,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	22/11/2022 - 08:19:36	MILI	MILI	4.610,00	R\$ 11,75	R\$ 54.167,50	Sim

0012 - 0000109 - BALDE PLASTICO 10L Especificação: material plástico reforçado, capacidade de 10 litros, material alça arame galvanizado, cor natural.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------







COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	17/11/2022 - 17:00:03	VONDER	VONDER	410,00	R\$ 28,80	R\$ 11.808,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	18/11/2022 - 15:17:43	MERCONPLAS	MERCONPLAS	410,00	R\$ 20,00	R\$ 8.200,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	19/11/2022 - 10:51:05	IBAP	IBAP	410,00	R\$ 8,80	R\$ 3.608,00	Sim
PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	17.737.876/0001-18	21/11/2022 - 10:03:10	SEG PLAST	SEG PLAST	410,00	R\$ 9,98	R\$ 4.091,80	Não
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	21/11/2022 - 14:40:55	POLYUTIL	POLYUTIL	410,00	R\$ 10,45	R\$ 4.284,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 15:48:40	BALDE PLASTICO 10L	MERCOMPLAS	410,00	R\$ 22,00	R\$ 9.020,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	21/11/2022 - 15:57:17	Balde 10L	MILANO	410,00	R\$ 20,00	R\$ 8.200,00	Sim
RUTH ATACAREJO EIRELI	29.143.973/0001-61	21/11/2022 - 16:48:15	PLASTIC	PLASTIC	410,00	R\$ 18,99	R\$ 7.785,90	Sim
O F DA SILVA MERCEARIA	10.547.696/0001-24	21/11/2022 - 19:53:30	BALDE PLASTICO 10L	Lumar	410,00	R\$ 14,56	R\$ 5.969,60	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	21/11/2022 - 23:32:37	Aroplast	Aroplast	410,00	R\$ 20,00	R\$ 8.200,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	22/11/2022 - 06:19:36	PLASVALE	PLASVALE	410,00	R\$ 9,95	R\$ 4.079,50	Sim

0013 - 0010151 - VASSOURA DE PALHA com cabo de madeira, tamanho padrão e de primeira qualidade, 362 - ESPONJA DUPLA FACE Para limpeza, confeccionada em manta não tecido, de fibra abrasivo e aderida à espuma de sintética, unidas com resina a prova d'água, com material poliuretano com bactericida, embalagem com 3 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	18/11/2022 - 15:18:01	ARTESAL	ARTESAL	1.345,00	R\$ 15,00	R\$ 20.175,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	19/11/2022 - 10:51:30	DB	DB	1.345,00	R\$ 3,50	R\$ 4.707,50	Sim
PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	17.737.876/0001-18	21/11/2022 - 10:03:10	ARTESANAL	ARTESANAL	1.345,00	R\$ 0,99	R\$ 1.331,55	Não
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	21/11/2022 - 14:41:25	ARTEZANAL	ARTEZANAL	1.345,00	R\$ 4,45	R\$ 5.985,25	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 15:48:40	VASSOURA DE PALHA	CRISTAL	1.345,00	R\$ 16,00	R\$ 21.520,00	Sim
RUTH ATACAREJO EIRELI	29.143.973/0001-61	21/11/2022 - 16:48:15	NATURA	NATURA	1.345,00	R\$ 2,35	R\$ 3.160,75	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	21/11/2022 - 23:38:07	NATURAL	NATURAL	1.345,00	R\$ 60,00	R\$ 80.700,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	22/11/2022 - 06:19:36	CLEANPACK	CLEANPACK	1.345,00	R\$ 5,95	R\$ 8.002,75	Sim

0014 - 0000111 - ESPONJA DUPLA FACE Para limpeza, confeccionada em manta não tecido, de fibra abrasivo e aderida à espuma de sintética, unidas com resina a prova d'água, com material poliuretano com bactericida, embalagem com 3 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	17/11/2022 - 17:09:18	LIMPA FACIL	LIMPA FACIL	2.360,00	R\$ 3,19	R\$ 7.528,40	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	18/11/2022 - 15:18:36	LUME CLEAN	LUME CLEAN	2.360,00	R\$ 5,00	R\$ 11.800,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	19/11/2022 - 10:51:47	NOBRE	NOBRE	2.360,00	R\$ 2,80	R\$ 6.608,00	Sim
PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	17.737.876/0001-18	21/11/2022 - 10:03:10	BRILUS	BRILUS	2.360,00	R\$ 2,45	R\$ 5.782,00	Não
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	21/11/2022 - 14:41:51	MARILUX	MARILUX	2.360,00	R\$ 3,28	R\$ 7.740,80	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 15:48:40	ESPONJA DUPLA FACE	BRILHUS	2.360,00	R\$ 5,50	R\$ 12.980,00	Sim
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	21/11/2022 - 16:27:21	100X70X20MM	DLH INDUSTRIAL	2.360,00	R\$ 3,40	R\$ 8.024,00	Sim
RUTH ATACAREJO EIRELI	29.143.973/0001-61	21/11/2022 - 16:48:15	BRILLUS	BRILLUS	2.360,00	R\$ 4,69	R\$ 11.068,40	Sim
O F DA SILVA MERCEARIA*	10.547.696/0001-24	21/11/2022 - 19:54:00	ESPONJA DUPLA FACE embalagem com 3 unida	Marlux	2.360,00	R\$ 4,60	R\$ 10.856,00	Sim







GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	21/11/2022 - 23:48:49	PROTEJE	PROTEJE	2.360,00	R\$ 10,00	R\$ 23.600,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	22/11/2022 - 06:19:36	ASSOLAN	ASSOLAN	2.360,00	R\$ 2,40	R\$ 5.664,00	Sim

**0015 - 0000112 - FLANELA PARA LIMPEZA Medindo 40x60cm, 100% algodão, na cor laranja.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	17/11/2022 - 17:09:32	CRISTAL	CRISTAL	1.605,00	R\$ 3,78	R\$ 6.060,90	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	18/11/2022 - 15:18:58	FLANEBERG	FLANEBERG	1.605,00	R\$ 5,00	R\$ 8.025,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	19/11/2022 - 10:52:08	são cristovao	são cristovao	1.605,00	R\$ 2,80	R\$ 4.494,00	Sim
PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	17.737.876/0001-18	21/11/2022 - 10:03:10	CRISTAL	CRISTAL	1.605,00	R\$ 2,45	R\$ 3.932,25	Não
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	21/11/2022 - 14:43:18	60X40	FLANEBERG	1.605,00	R\$ 2,80	R\$ 4.173,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 15:48:40	FLANELA PARA LIMPEZA	MC	1.605,00	R\$ 3,90	R\$ 6.259,50	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	21/11/2022 - 15:57:40	Flanela	LIMPOTEX	1.605,00	R\$ 4,00	R\$ 6.420,00	Sim
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA*	41.836.567/0001-80	21/11/2022 - 16:27:21	40X60CM	DLH INDUSTRIAL	1.605,00	R\$ 4,50	R\$ 7.222,50	Sim
RUTH ATACAREJO EIRELI	29.143.973/0001-61	21/11/2022 - 16:48:15	ALKLIN	ALKLIN	1.605,00	R\$ 6,35	R\$ 10.191,75	Sim
O F DA SILVA MERCEARIA*	10.547.696/0001-24	21/11/2022 - 19:54:28	FLANELA PARA LIMPEZA	2m	1.605,00	R\$ 5,84	R\$ 9.373,20	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	21/11/2022 - 23:50:52	DANTEX	DANTEX	1.605,00	R\$ 10,00	R\$ 16.050,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	22/11/2022 - 06:19:36	MULTBOM	MULTBOM	1.605,00	R\$ 2,40	R\$ 3.852,00	Sim

**0016 - 0000113 - PANO DE CHÃO 74 X45 100% algodão saco alvejado, 74 x 45cm, sem acabamento.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	17/11/2022 - 17:10:18	CRISTAL	CRISTAL	1.052,00	R\$ 10,97	R\$ 11.540,44	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	18/11/2022 - 15:19:17	SANTOS REIS	SANTOS REIS	1.052,00	R\$ 7,00	R\$ 7.364,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	19/11/2022 - 11:15:11	SAO CRISTOVAO	SAO CRISTOVAO	1.052,00	R\$ 6,75	R\$ 7.101,00	Sim
PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	17.737.876/0001-18	21/11/2022 - 10:03:10	TEKA	TEKA	1.052,00	R\$ 3,10	R\$ 3.261,20	Não
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	21/11/2022 - 14:43:49	60X40	FLANEBERG	1.052,00	R\$ 3,98	R\$ 4.186,96	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 15:48:40	PANO DE CHÃO	SÃO JOSÉ	1.052,00	R\$ 5,50	R\$ 5.786,00	Sim
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	21/11/2022 - 16:27:22	70X55 CM	DLH INDUSTRIAL	1.052,00	R\$ 12,00	R\$ 12.624,00	Sim
RUTH ATACAREJO EIRELI	29.143.973/0001-61	21/11/2022 - 16:48:15	ALKLIN	ALKLIN	1.052,00	R\$ 6,85	R\$ 7.206,20	Sim
O F DA SILVA MERCEARIA*	10.547.696/0001-24	21/11/2022 - 19:55:01	PANO DE CHÃO 74 X45 100%	2m	1.052,00	R\$ 10,95	R\$ 11.519,40	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	21/11/2022 - 23:53:18	DANTEX	DANTEX	1.052,00	R\$ 10,00	R\$ 10.520,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	22/11/2022 - 06:19:36	MULTBOM	MULTBOM	1.052,00	R\$ 3,09	R\$ 3.250,68	Sim

**0017 - 0010152 - LUVAS MULTIUSO Luvas em látex resistente, palma antiderrapante, interior liso, com acabamento nas bordas, sendo pacotes com 1 par. Na cor amarela, nos tamanhos M e G de acordo com a ABNT NBR 13.393.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	17/11/2022 - 17:10:42	NOBRE	NOBRE	1.160,00	R\$ 3,41	R\$ 3.955,60	Sim







CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	18/11/2022 - 15:19:35	NOBRE	NOBRE	1.160,00	R\$ 7,00	R\$ 8.120,00	
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	19/11/2022 - 11:15:36	NOBRE	NOBRE	1.160,00	R\$ 2,99	R\$ 3.468,40	Sim
PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	17.737.876/0001-18	21/11/2022 - 10:03:10	DANNY	DANNY	1.160,00	R\$ 5,10	R\$ 5.916,00	Não
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	21/11/2022 - 14:23:46	DANNY	DANNY	1.160,00	R\$ 6,00	R\$ 6.960,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	21/11/2022 - 14:44:51	NOBRE	NOBRE	1.160,00	R\$ 4,95	R\$ 5.742,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 15:48:41	LUVAS MULTIUSO	SANRO	1.160,00	R\$ 16,00	R\$ 18.560,00	Sim
Malu Indústria e Comercio de Confecções EIRELLE	29.114.237/0001-85	21/11/2022 - 16:03:57	MULTIUSO SLIM CA 38310	VOLK	1.160,00	R\$ 10,00	R\$ 11.600,00	Sim
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	21/11/2022 - 16:27:22	DIVERSOS	MEDIX	1.160,00	R\$ 4,50	R\$ 5.220,00	Sim
RUTH ATACAREJO EIRELI	29.143.973/0001-61	21/11/2022 - 16:48:15	DANNY	DANNY	1.160,00	R\$ 13,50	R\$ 15.660,00	Sim
O F DA SILVA MERCEARIA*	10.547.696/0001-24	21/11/2022 - 19:55:36	LUVAS MULTIUSO	Imbat	1.160,00	R\$ 12,10	R\$ 14.036,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	22/11/2022 - 00:32:00	NOBRE	NOBRE	1.160,00	R\$ 10,00	R\$ 11.600,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	22/11/2022 - 06:19:36	SANRO	SANRO	1.160,00	R\$ 5,05	R\$ 5.858,00	Sim

**0018 - 0000115 - PA PARA LIXO, CABO DE 1M Apanhador de lixo 1 - tipo Pá com cabo de madeira, medindo aproximadamente 1 metro e base de coleta de metal.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	17/11/2022 - 17:11:00	POTIGUAR	POTIGUAR	424,00	R\$ 8,12	R\$ 3.442,88	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	18/11/2022 - 15:19:50	IMPERIAL	IMPERIAL	424,00	R\$ 15,00	R\$ 6.360,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	19/11/2022 - 11:15:55	shangria	shangria	424,00	R\$ 11,00	R\$ 4.664,00	Sim
PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	17.737.876/0001-18	21/11/2022 - 10:03:10	VIEL	VIEL	424,00	R\$ 8,49	R\$ 3.599,76	Não
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	21/11/2022 - 14:47:17	MUNDIAL	ICOPLAN	424,00	R\$ 15,80	R\$ 6.699,20	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 15:48:41	PA PARA LIXO	CRISTAL	424,00	R\$ 14,00	R\$ 5.936,00	Sim
RUTH ATACAREJO EIRELI	29.143.973/0001-61	21/11/2022 - 16:48:15	ODIM	ODIM	424,00	R\$ 29,50	R\$ 12.508,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	22/11/2022 - 06:19:36	PLASVALE	PLASVALE	424,00	R\$ 8,45	R\$ 3.582,80	Sim

**0019 - 0000116 - RODO PLASTICO COM 60CM Duplo, 60cm com cabo de madeira plastificado. Rodo perfil de borracha com acabamento chanfrado. Lamina em EVA duplo.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	17/11/2022 - 17:11:13	POTIGUAR	POTIGUAR	1.250,00	R\$ 21,80	R\$ 27.000,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	18/11/2022 - 15:20:11	IMPERIAL	IMPERIAL	1.250,00	R\$ 30,00	R\$ 37.500,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	19/11/2022 - 11:16:15	shangria	shangria	1.250,00	R\$ 13,90	R\$ 17.375,00	Sim
PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	17.737.876/0001-18	21/11/2022 - 10:03:10	RAINHA	RAINHA	1.250,00	R\$ 12,90	R\$ 16.125,00	Não
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	21/11/2022 - 14:24:11	DALCIN	DALCIN	1.250,00	R\$ 20,00	R\$ 25.000,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	21/11/2022 - 14:48:27	DIFRANCIS	DIFRANCIS	1.250,00	R\$ 16,80	R\$ 21.000,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 15:48:41	RODO PLASTICO COM 60CM	CRISTAL	1.250,00	R\$ 16,00	R\$ 20.000,00	Sim
RUTH ATACAREJO EIRELI	29.143.973/0001-61	21/11/2022 - 16:48:15	RWD	RWD	1.250,00	R\$ 29,60	R\$ 37.000,00	Sim







O F DA SILVA MERCEARIA*	10.547.696/0001-24	21/11/2022 - 19:56:35	RODO PLASTICO COM 60CM Duplo	vomina	1.250,00	RS 13,46	RS 16.823,50	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	22/11/2022 - 00:27:56	MULTIRODO	MULTIRODO	1.250,00	RS 40,00	RS 50.000,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	22/11/2022 - 08:19:36	PLASVALE	PLASVALE	1.250,00	RS 12,85	RS 16.062,50	Sim

**0020 - 0000117 - VASSOURA DE CERDAS EM NYLON Com corpo revestido em plástico rígido com 20 extremidade Rosqueada e cerdas em nylon medindo de 26 a 30 cm de Comprimento x 4,5 a 5 cm de largura Cabo em madeira em 140 cm de altura.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	17/11/2022 - 17:11:26	POTIGUAR	POTIGUAR	1.565,00	R\$ 9,90	RS 15.493,50	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	18/11/2022 - 16:20:25	IMPERIAL	IMPERIAL	1.565,00	RS 20,00	RS 31.300,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	19/11/2022 - 11:16:44	shangriá	shangriá	1.565,00	RS 10,50	RS 16.432,50	Sim
PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	17.737.876/0001-18	21/11/2022 - 10:03:10	RAINHA	RAINHA	1.565,00	RS 11,95	RS 18.701,75	Não
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	21/11/2022 - 14:49:02	MUNDIAL	ICOPLAN	1.565,00	RS 10,45	RS 16.354,25	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 15:46:41	VASSOURA DE CERDAS EM NYLON	CRISTAL	1.565,00	RS 12,00	RS 18.780,00	Sim
RUTH ATACAREJO EIRELI	29.143.973/0001-61	21/11/2022 - 16:48:15	ALGOBOM	ALGOBOM	1.565,00	RS 18,55	RS 29.030,75	Sim
O F DA SILVA MERCEARIA*	10.547.696/0001-24	21/11/2022 - 19:56:57	VASSOURA DE CERDAS EM NYLON	vomina	1.565,00	RS 13,46	RS 21.064,90	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	22/11/2022 - 00:31:24	PEROVINHA	PEROVINHA	1.565,00	RS 20,00	RS 31.300,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	22/11/2022 - 08:19:36	PLASVALE	PLASVALE	1.565,00	RS 11,90	RS 18.623,50	Sim

**0021 - 0000118 - PANO DE PRATO 75X50 Material algodão cru, comprimento 75X50 cm, cor branca, características adicionais: absorvente, lavável e durável.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	17/11/2022 - 17:11:56	CRISTAL	CRISTAL	1.816,00	R\$ 3,60	RS 6.537,60	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	18/11/2022 - 15:22:38	FLANEBERG	FLANEBERG	1.816,00	R\$ 5,00	RS 9.080,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	19/11/2022 - 11:17:21	SAO CRISTOVAO	SAO CRISTOVAO	1.816,00	R\$ 4,50	RS 8.172,00	Sim
PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	17.737.876/0001-18	21/11/2022 - 10:03:10	TEKA	TEKA	1.816,00	R\$ 2,99	RS 5.429,84	Não
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	21/11/2022 - 14:51:03	80X40	FLANEBERG	1.816,00	R\$ 3,25	RS 5.902,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 15:48:42	PANO DE PRATO	SÃO JOSÉ	1.816,00	R\$ 3,90	RS 7.082,40	Sim
RUTH ATACAREJO EIRELI	29.143.973/0001-61	21/11/2022 - 16:48:15	ALGOBOM	ALGOBOM	1.816,00	R\$ 6,69	RS 12.149,04	Sim
O F DA SILVA MERCEARIA*	10.547.696/0001-24	21/11/2022 - 19:57:33	PANO DE PRATO 75X50	Enxuga +	1.816,00	R\$ 5,15	RS 9.352,40	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	22/11/2022 - 00:33:17	DANTEX	DANTEX	1.816,00	R\$ 10,00	RS 18.160,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	22/11/2022 - 08:19:36	MULTBOM	MULTBOM	1.816,00	R\$ 2,95	RS 5.357,20	Sim

**0022 - 0000119 - LIMPADOR PARA VIDROS COMPOSIÇÃO: laurel éter sulfato de sódio, éter glicólico, álcool etoxilado, coadjuvante, solvente, fragrância e água. Brilho e secagem rápida. Embalagem de 500ml com gatilho pulverizador LUSTRA MOVEIS em frasco com 200 ml. Deve constar no rótulo o n° do registro na Anvisa/MS, CNPJ da empresa, CRQ do químico responsável, validade, endereço e telefone para contato. A data de fabricação e o lote impressos na embalagem. Validade mínima de 18 meses.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA*	05.377.891/0001-13	17/11/2022 - 17:12:10	STAR GLASS	STAR GLASS	1.816,00	RS 11,79	RS 19.689,30	Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 06/12/2022 às 08:55:34.  
 Código verificador: 3F233B







Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	18/11/2022 - 15:23:26	MARILUX	MARILUX	1.670,00	R\$ 20,00	R\$ 33.400,00	
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	19/11/2022 - 11:18:23	NOBRE	NOBRE	1.670,00	R\$ 5,90	R\$ 9.853,00	Sim
PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	17.737.876/0001-18	21/11/2022 - 10:03:11	MARILUX	MARILUX	1.670,00	R\$ 5,99	R\$ 10.003,30	Não
DELTA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	17.602.864/0001-86	21/11/2022 - 11:52:15	UNIDADE	ALICE/DELTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	1.670,00	R\$ 10,80	R\$ 18.036,00	Não
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	21/11/2022 - 14:51:42	MARILUX	MARILUX	1.670,00	R\$ 5,40	R\$ 9.018,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 15:48:42	LIMPADOR PARA VIDROS	MAXLIM	1.670,00	R\$ 5,50	R\$ 9.185,00	Sim
RUTH ATACAREJO EIRELI	29.143.973/0001-61	21/11/2022 - 16:48:15	MARILUX	MARILUX	1.670,00	R\$ 11,99	R\$ 20.023,30	Sim
O F DA SILVA MERCEARIA*	10.547.896/0001-24	21/11/2022 - 19:58:02	LIMPADOR PARA VIDROS de 500ml	Marlux	1.670,00	R\$ 6,32	R\$ 10.554,40	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	22/11/2022 - 00:36:27	UP PRO	UP PRO	1.670,00	R\$ 10,00	R\$ 16.700,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	22/11/2022 - 06:19:36	VEJA	VEJA	1.670,00	R\$ 5,95	R\$ 9.936,50	Sim

**0023 - 0000120 - DESODORIZADOR DE AR** Composição: cloreto de alquil dimetil benzil amônio 0,07%, perfumes variados. Embalagem de 360ml, aerossol, inofensivo para camada de ozônio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	17/11/2022 - 17:12:25	ULTRAFRESH	ULTRAFRESH	1.550,00	R\$ 18,90	R\$ 29.295,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	18/11/2022 - 15:23:41	AUDAX	AUDAX	1.550,00	R\$ 15,00	R\$ 23.250,00	Sim
PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	17.737.876/0001-18	21/11/2022 - 10:03:11	SECAR	SECAR	1.550,00	R\$ 11,00	R\$ 17.050,00	Não
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	21/11/2022 - 14:52:13	ULTRA	BASTON	1.550,00	R\$ 12,80	R\$ 19.840,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 15:48:42	DESODORIZADOR DE AR	KELDRIN	1.550,00	R\$ 15,00	R\$ 23.250,00	Sim
RUTH ATACAREJO EIRELI	29.143.973/0001-61	21/11/2022 - 16:48:15	SECAR	SECAR	1.550,00	R\$ 14,99	R\$ 23.234,50	Sim
O F DA SILVA MERCEARIA*	10.547.896/0001-24	21/11/2022 - 19:58:21	DESODORIZADOR DE AR de 360ml	Glade	1.550,00	R\$ 16,28	R\$ 25.234,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	22/11/2022 - 00:42:25	ULTRA FRESH	ULTRA FRESH	1.550,00	R\$ 20,00	R\$ 31.000,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	22/11/2022 - 06:19:36	BOMAR	BOMAR	1.550,00	R\$ 10,95	R\$ 16.972,50	Sim

**0024 - 0000121 - LUSTRA MOVEIS 200 ML** Em frasco com 200 ml. Deve constar no rótulo o n° do registro na Anvisa/MS, CNPJ da empresa, CRQ do químico responsável, validade, endereço e telefone para contato. A data de fabricação e o lote impressos na embalagem. Validade mínima de 18 meses.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	17/11/2022 - 17:12:38	ALICE	ALICE	1.360,00	R\$ 5,24	R\$ 7.126,40	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	18/11/2022 - 15:24:27	AUDAX	AUDAX	1.360,00	R\$ 8,00	R\$ 10.880,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	19/11/2022 - 11:18:51	NOBRE	NOBRE	1.360,00	R\$ 6,99	R\$ 9.506,40	Sim
PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	17.737.876/0001-18	21/11/2022 - 10:03:11	BRILHOL	BRILHOL	1.360,00	R\$ 6,10	R\$ 8.296,00	Não
IN OUT INDUSTRIA, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	05.001.234/0001-77	21/11/2022 - 11:23:18	caixa com 12 unidades de 200ml	ALICE / DELTA	1.360,00	R\$ 7,70	R\$ 10.472,00	Sim
DELTA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	17.602.864/0001-86	21/11/2022 - 11:52:16	UNIDADE	ALICE/DELTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	1.360,00	R\$ 7,42	R\$ 10.091,20	Não
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	21/11/2022 - 14:52:40	AUDAX	AUDAX	1.360,00	R\$ 4,78	R\$ 6.500,80	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 15:48:42	LUSTRA MOVEIS 200 ML	PANDA	1.360,00	R\$ 14,00	R\$ 19.040,00	Sim







RUTH ATACAREJO EIRELI	29.143.973/0001-61	21/11/2022 - 16:48:15	BRY	BRY	1.360,00	R\$ 8,99	RS 12.226,40	
O F DA SILVA MERCEARIA*	10.547.896/0001-24	21/11/2022 - 19:58:44	LUSTRA MOVEIS 200 ML	Casa KM	1.360,00	R\$ 9,56	RS 13.001,60	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	22/11/2022 - 00:44:25	NOBRE	NOBRE	1.360,00	R\$ 20,00	RS 27.200,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	22/11/2022 - 06:19:36	NOBRE	NOBRE	1.360,00	R\$ 6,05	RS 8.228,00	Sim

**0025 - 0000122 - FOSFORO MAÇO Com 10 Cx, fino, feito de madeira, papelão ou barbante encerado.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	17/11/2022 - 17:12:56	PARANA	PARANA	630,00	R\$ 6,48	R\$ 4.082,40	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	18/11/2022 - 15:24:43	GABOARD	GABOARD	630,00	R\$ 5,00	R\$ 3.150,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	19/11/2022 - 11:19:13	OLHO	OLHO	630,00	R\$ 4,50	R\$ 2.835,00	Sim
PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	17.737.876/0001-18	21/11/2022 - 10:03:11	BILLA	BILLA	630,00	R\$ 3,59	R\$ 2.261,70	Não
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	21/11/2022 - 14:53:23	GABOARDI	GABOARDI	630,00	R\$ 3,95	R\$ 2.488,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 15:48:42	FOSFORO MAÇO	OLHO	630,00	R\$ 6,80	R\$ 4.284,00	Sim
RUTH ATACAREJO EIRELI	29.143.973/0001-61	21/11/2022 - 16:48:15	PARANA	PARANA	630,00	R\$ 4,69	R\$ 2.954,70	Sim
O F DA SILVA MERCEARIA*	10.547.896/0001-24	21/11/2022 - 19:59:06	FOSFORO MAÇO Com 10 Cx	Gaboardi	630,00	R\$ 4,53	R\$ 2.853,90	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	22/11/2022 - 00:47:45	QUELUX	QUELUX	630,00	R\$ 10,00	R\$ 6.300,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	22/11/2022 - 06:19:36	PARANA	PARANA	630,00	R\$ 3,55	R\$ 2.236,50	Sim

**0026 - 0000123 - ESCOVA PARA SANITARIO Plástica de alta resistência tipo bola sem suporte. Cerdas lisas e formato anatômico, cabo e cepa de plástico, durável, resistente e higiênica.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	17/11/2022 - 17:13:12	ODIM	ODIM	640,00	R\$ 12,33	R\$ 7.891,20	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	18/11/2022 - 15:25:12	IMPERIAL	IMPERIAL	640,00	R\$ 15,00	R\$ 9.600,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	19/11/2022 - 11:19:40	shangrila	shangrila	640,00	R\$ 7,00	R\$ 4.480,00	Sim
PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	17.737.876/0001-18	21/11/2022 - 10:03:11	RAINHA	RAINHA	640,00	R\$ 8,49	R\$ 5.433,60	Não
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	21/11/2022 - 14:24:36	DALCIN	DALCIN	640,00	R\$ 10,00	R\$ 6.400,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	21/11/2022 - 14:53:57	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	640,00	R\$ 6,75	R\$ 4.320,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 15:48:42	ESCOVA PARA SANITARIO	CRISTAL	640,00	R\$ 13,00	R\$ 8.320,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	21/11/2022 - 15:58:13	Escova p/ Sanitário	PRECIOSA	640,00	R\$ 9,00	R\$ 5.760,00	Sim
RUTH ATACAREJO EIRELI	29.143.973/0001-61	21/11/2022 - 16:48:15	CONDOR	CONDOR	640,00	R\$ 9,99	R\$ 6.393,60	Sim
O F DA SILVA MERCEARIA*	10.547.896/0001-24	21/11/2022 - 19:59:47	ESCOVA PARA SANITARIO	2m	640,00	R\$ 7,88	R\$ 5.043,20	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	22/11/2022 - 00:48:49	NOBRE	NOBRE	640,00	R\$ 15,00	R\$ 9.600,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	22/11/2022 - 06:19:36	ASTRA	ASTRA	640,00	R\$ 8,45	R\$ 5.408,00	Sim

**0027 - 0000124 - SABONETE LIQUIDO para limpeza das mãos; essências variadas; composição: tensoativo aniônico, cloreto de sódio embalagem plástica resistente com 500 ml; registro no Ministério da Saúde; e validade mínima de 12 meses;**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	17/11/2022 - 17:13:24	LIZ	LIZ	2.100,00	R\$ 5,31	RS 11.151,00	Sim







CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	18/11/2022 - 15:25:38	FLOR DE LIZ	FLOR DE LIZ	2.100,00	R\$ 15,00	R\$ 31.500,00	
MAISA SANTICIOLLI DA COSTA LIMITADA	36.922.725/0001-84	20/11/2022 - 18:18:14	TOK BOTANICO	BRAZIL BOTANICO LTDA	2.100,00	R\$ 15,00	R\$ 31.500,00	Não
PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	17.737.876/0001-18	21/11/2022 - 10:03:11	MARILUX	MARILUX	2.100,00	R\$ 11,50	R\$ 24.150,00	Não
IN OUT INDUSTRIA, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	05.001.234/0001-77	21/11/2022 - 11:22:31	caixa com 12 unidades	IN OUT CLEAN / BOA VISTA	2.100,00	R\$ 9,00	R\$ 18.900,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	21/11/2022 - 14:54:50	LIMPEMAX	LIMPEMAX	2.100,00	R\$ 6,00	R\$ 12.600,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 15:48:42	SABONETE LIQUIDO	BELLOBELLA	2.100,00	R\$ 6,90	R\$ 14.490,00	Sim
RUTH ATACAREJO EIRELI	29.143.973/0001-81	21/11/2022 - 16:48:15	MARILUX	MARILUX	2.100,00	R\$ 8,99	R\$ 18.879,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031483	36.692.104/0001-51	22/11/2022 - 00:52:58	NOBRE	NOBRE	2.100,00	R\$ 50,00	R\$ 105.000,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	22/11/2022 - 06:19:36	DARROW	DARROW	2.100,00	R\$ 11,45	R\$ 24.045,00	Sim

**0028 - 0000125 - QUEROSENE PARA USO GERAL 500 ML Vidro com 500 ml.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	17/11/2022 - 17:13:38	LIDER	LIDER	90,00	R\$ 11,49	R\$ 1.034,10	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	18/11/2022 - 15:26:03	LIDER	LIDER	90,00	R\$ 15,00	R\$ 1.350,00	Sim
PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	17.737.876/0001-18	21/11/2022 - 10:03:11	NORDESTE	NORDESTE	90,00	R\$ 9,98	R\$ 898,20	Não
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	21/11/2022 - 14:55:31	LIDER	LIDER	90,00	R\$ 12,80	R\$ 1.152,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 15:48:43	QUEROSENE PARA USO GERAL	KO	90,00	R\$ 19,90	R\$ 1.791,00	Sim
RUTH ATACAREJO EIRELI	29.143.973/0001-81	21/11/2022 - 16:48:15	LIDER	LIDER	90,00	R\$ 19,50	R\$ 1.755,00	Sim
O F DA SILVA MERCEARIA	10.547.696/0001-24	21/11/2022 - 20:00:11	QUEROSENE PARA USO GERAL 500 ML	Fox	90,00	R\$ 13,20	R\$ 1.188,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	22/11/2022 - 06:19:36	BUFALO	BUFALO	90,00	R\$ 9,95	R\$ 895,50	Sim

**0029 - 0000126 - CESTO PARA LIXO Simples, vazado de plástico de alta resistência com capacidade para 15 litros.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	17/11/2022 - 17:13:54	JAGUAR	JAGUAR	450,00	R\$ 58,50	R\$ 26.325,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	18/11/2022 - 15:26:26	MERCONPLAS	MERCONPLAS	450,00	R\$ 15,00	R\$ 6.750,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	19/11/2022 - 11:20:22	shangrila	shangrila	450,00	R\$ 3,60	R\$ 1.620,00	Sim
PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	17.737.876/0001-18	21/11/2022 - 10:03:11	SEG PLAST	SEG PLAST	450,00	R\$ 5,45	R\$ 2.452,50	Não
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	21/11/2022 - 14:56:17	POLYUTIL	POLYUTIL	450,00	R\$ 12,95	R\$ 5.827,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 15:48:43	CESTO PARA LIXO	MERCOMPLAS	450,00	R\$ 29,50	R\$ 13.275,00	Sim
RUTH ATACAREJO EIRELI	29.143.973/0001-81	21/11/2022 - 16:48:15	PLASTIC	PLASTIC	450,00	R\$ 16,99	R\$ 7.645,50	Sim
O F DA SILVA MERCEARIA*	10.547.696/0001-24	21/11/2022 - 20:00:33	CESTO PARA LIXO 15 litros.	Plastex	450,00	R\$ 31,40	R\$ 14.130,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031483	36.692.104/0001-51	22/11/2022 - 00:57:24	PLASVALE	PLASVALE	450,00	R\$ 100,00	R\$ 45.000,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	22/11/2022 - 06:19:36	PLASVALE	PLASVALE	450,00	R\$ 5,40	R\$ 2.430,00	Sim



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature and the number '26'.





**0030 - 0000127 - ACIDO MURIATICO Utilizado para retirar manchas de calcário, resíduos de sujidade em chão de ardósia e utilizado também no desentupimento de sanitários. Garrafas de 1 litro.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	17/11/2022 - 17:15:01	LIMPA FACIL	LIMPA FACIL	1.120,00	R\$ 5,55	R\$ 8.216,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	18/11/2022 - 15:26:39	LIMPA FÁCIL	LIMPA FACIL	1.120,00	R\$ 8,00	R\$ 8.960,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	19/11/2022 - 11:20:47	LAVANDEIRA	LAVANDEIRA	1.120,00	R\$ 4,70	R\$ 5.264,00	Sim
PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	17.737.876/0001-18	21/11/2022 - 10:03:11	MARILUX	MARILUX	1.120,00	R\$ 4,99	R\$ 5.588,80	Não
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	21/11/2022 - 14:56:49	1000ML	LIMPA FACIL	1.120,00	R\$ 5,48	R\$ 6.137,60	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 15:48:43	ACIDO MURIATICO	LIMPA TUDO	1.120,00	R\$ 18,00	R\$ 20.160,00	Sim
RUTH ATACAREJO EIRELI	29.143.973/0001-61	21/11/2022 - 16:48:15	LIMPAFACIL	LIMPAFACIL	1.120,00	R\$ 5,99	R\$ 6.708,80	Sim
O F DA SILVA MERCEARIA*	10.547.696/0001-24	21/11/2022 - 20:01:00	ACIDO MURIATICO 1 litro,	Limpa Facil	1.120,00	R\$ 7,15	R\$ 8.008,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	22/11/2022 - 00:58:55	SATURNO	SATURNO	1.120,00	R\$ 20,00	R\$ 22.400,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	22/11/2022 - 06:19:36	CIRIL	CIRIL	1.120,00	R\$ 4,95	R\$ 5.544,00	Sim

**0031 - 0000128 - CESTO PARA LIXO COM PEDAL Especificação: material plástico reforçado.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	17/11/2022 - 17:16:08	PLASUTIL	PLASUTIL	245,00	R\$ 63,00	R\$ 15.435,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	18/11/2022 - 15:29:50	MERCONPLAS	MERCONPLAS	245,00	R\$ 50,00	R\$ 12.250,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	19/11/2022 - 12:25:56	LUMAR	LUMAR	245,00	R\$ 35,00	R\$ 8.575,00	Sim
PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	17.737.876/0001-18	21/11/2022 - 10:03:11	SEG PLAST	SEG PLAST	245,00	R\$ 37,90	R\$ 9.285,50	Não
Altasmidias Comercial Ltda EPP*	09.313.600/0001-84	21/11/2022 - 14:38:33	P50	ACL	245,00	R\$ 420,00	R\$ 102.900,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	21/11/2022 - 14:57:26	POLYUTIL	POLYUTIL	245,00	R\$ 28,95	R\$ 7.092,75	Sim
LPK LTDA*	60.535.560/0001-40	21/11/2022 - 15:28:40	3073	JAGUAR	245,00	R\$ 80,00	R\$ 19.600,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 15:48:43	CESTO PARA LIXO	MERCOMPLAS	245,00	R\$ 80,00	R\$ 19.600,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	21/11/2022 - 15:58:44	Cesto com pedal	JSN	245,00	R\$ 70,00	R\$ 17.150,00	Sim
RUTH ATACAREJO EIRELI	29.143.973/0001-61	21/11/2022 - 16:48:15	PLASTIC	PLASTIC	245,00	R\$ 45,99	R\$ 11.267,55	Sim
O F DA SILVA MERCEARIA*	10.547.696/0001-24	21/11/2022 - 20:01:51	CESTO PARA LIXO COM PEDAL	Pratico	245,00	R\$ 28,56	R\$ 6.997,20	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	22/11/2022 - 01:01:38	NOBRE	NOBRE	245,00	R\$ 500,00	R\$ 122.500,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	22/11/2022 - 06:19:36	PLASVALE	PLASVALE	245,00	R\$ 35,85	R\$ 8.783,25	Sim

**0032 - 0000129 - ESCOVA DE LAVAR Base de plástico. Dimensões: 13 P.E.T. 0.40 mm, onduladas.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	17/11/2022 - 17:16:32	ODIM	ODIM	195,00	R\$ 6,48	R\$ 1.263,60	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	18/11/2022 - 15:30:15	IMPERIAL	IMPERIAL	195,00	R\$ 10,00	R\$ 1.950,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	19/11/2022 - 12:26:18	shangriá	shangriá	195,00	R\$ 2,85	R\$ 555,75	Sim
PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	17.737.876/0001-18	21/11/2022 - 10:03:11	RAINHA	RAINHA	195,00	R\$ 6,59	R\$ 1.285,05	Não







H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	21/11/2022 - 14:57:54	MUNDIAL	ICOPLAN	195,00	R\$ 4,75	R\$ 926,25	
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 15:48:43	ESCOVA DE LAVAR	CRISTAL	195,00	R\$ 12,00	R\$ 2.340,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	21/11/2022 - 15:59:06	Escova de lavar	PRECIOSA	195,00	R\$ 4,00	R\$ 780,00	Sim
RUTH ATACAREJO EIRELI	29.143.973/0001-61	21/11/2022 - 16:48:15	CONDOR	CONDOR	195,00	R\$ 5,25	R\$ 1.023,75	Sim
O F DA SILVA MERCEARIA	10.547.696/0001-24	21/11/2022 - 20:02:12	ESCOVA DE LAVAR	Vomina	195,00	R\$ 5,45	R\$ 1.062,75	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	22/11/2022 - 01:03:27	TANK	TANK	195,00	R\$ 15,00	R\$ 2.925,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	22/11/2022 - 06:19:36	ASTRA	ASTRA	195,00	R\$ 6,55	R\$ 1.277,25	Sim

**0033 - 0000131 - GUARDANAPO DE PAPEL 22X22 PAPEL GOLFRADO, BIODEGRADÁVEL, 100% CELULOSE, MEDINDO 22CM X 22CM, VALIDADE MINIMA DE 6 MESES, REGISTRO ANVISA E MS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ART PAPER INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	46.906.919/0001-40	13/11/2022 - 16:32:19	GUARDANAPO FOLHA SIMPLES	LEAL	1.750,00	R\$ 4,00	R\$ 7.000,00	Sim
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	17/11/2022 - 17:16:52	RESERVA	RESERVA	1.750,00	R\$ 3,21	R\$ 5.617,50	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	18/11/2022 - 15:30:39	RESERVA	RESERVA	1.750,00	R\$ 5,00	R\$ 8.750,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	19/11/2022 - 12:26:40	snob	snob	1.750,00	R\$ 2,99	R\$ 5.232,50	Sim
PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	17.737.876/0001-18	21/11/2022 - 10:03:11	MILI	MILI	1.750,00	R\$ 1,59	R\$ 2.782,50	Não
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	21/11/2022 - 14:58:26	PROSPACK	PROSPACK	1.750,00	R\$ 1,88	R\$ 3.290,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 15:48:43	GUARDANAPO DE PAPEL	BRASILEIRO	1.750,00	R\$ 4,50	R\$ 7.875,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	21/11/2022 - 15:59:31	Guardanapo de papel	DOLLAR	1.750,00	R\$ 2,50	R\$ 4.375,00	Sim
RUTH ATACAREJO EIRELI	29.143.973/0001-61	21/11/2022 - 16:48:15	ELITE	ELITE	1.750,00	R\$ 3,99	R\$ 6.982,50	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	22/11/2022 - 01:09:21	NOBBY	NOBBY	1.750,00	R\$ 5,00	R\$ 8.750,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	22/11/2022 - 06:19:36	BONI	BONI	1.750,00	R\$ 1,55	R\$ 2.712,50	Sim

**0034 - 0000132 - ALCOOL COMUM 92.8 GRAUS 1000ML Em frascos de 1 litro.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	18/11/2022 - 15:30:54	SANTA CRUZ	SANTA CRUZ	1.365,00	R\$ 20,00	R\$ 27.300,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	19/11/2022 - 12:27:20	ITAJAR	ITAJAR	1.365,00	R\$ 10,40	R\$ 14.196,00	Sim
PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	17.737.876/0001-18	21/11/2022 - 10:03:11	2M	2M	1.365,00	R\$ 11,00	R\$ 15.015,00	Não
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	21/11/2022 - 14:58:56	ITAJA	ITAJA	1.365,00	R\$ 14,00	R\$ 19.110,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 15:48:45	ALCOOL COMUM 92.8 GRAUS	BELLOBELLA	1.365,00	R\$ 9,90	R\$ 13.513,50	Sim
RUTH ATACAREJO EIRELI	29.143.973/0001-61	21/11/2022 - 16:48:15	MARILUX	MARILUX	1.365,00	R\$ 14,99	R\$ 20.461,35	Sim
O F DA SILVA MERCEARIA	10.547.696/0001-24	21/11/2022 - 20:02:37	ALCOOL COMUM 92.8 GRAUS 1000ML Em frasco	Itaja	1.365,00	R\$ 10,62	R\$ 14.496,30	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	22/11/2022 - 06:19:36	TUPI	TUPI	1.365,00	R\$ 10,95	R\$ 14.946,75	Sim

**0035 - 0000133 - AVENTAL DOMÉSTICO FRONTAL Avental de uso doméstico, a base de PVC com forro em poliéster com tiras soldadas eletronicamente sendo uma no pescoço e duas na cintura, com fivela plástica para fechamento. Dimensões/medidas- 1,2 X 0,7m.**







Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	17/11/2022 - 17:17:09	USIPLASTICO	USIPLASTICO	300,00	R\$ 90,31	R\$ 27.093,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	18/11/2022 - 15:31:08	FLANEBERG	FLANEBERG	300,00	R\$ 50,00	R\$ 15.000,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	19/11/2022 - 12:20:58	TEM TEM	TEM TEM	300,00	R\$ 4,50	R\$ 1.350,00	Sim
PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	17.737.876/0001-18	21/11/2022 - 10:03:11	TEKA	TEKA	300,00	R\$ 5,25	R\$ 1.575,00	Não
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	21/11/2022 - 14:25:05	PLASTICOR	PLASTICOR	300,00	R\$ 15,00	R\$ 4.500,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	21/11/2022 - 14:59:29	FLANEBERG	FLANEBERG	300,00	R\$ 11,45	R\$ 3.435,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 15:48:45	AVENTAL DOMESTICO FRONTAL	MC	300,00	R\$ 22,00	R\$ 6.600,00	Sim
Malu Industria e Comercio de Confecções EIRELLE	29.114.237/0001-85	21/11/2022 - 16:03:57	AVENTAL PVC CA 33424	MAICOL	300,00	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00	Sim
RUTH ATACAREJO EIRELI	29.143.973/0001-61	21/11/2022 - 16:48:15	PLASTIC	PLASTIC	300,00	R\$ 8,99	R\$ 2.697,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	22/11/2022 - 01:12:06	PLASTCOR	PLASTCOR	300,00	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	22/11/2022 - 08:19:36	MULTBOM	MULTBOM	300,00	R\$ 5,20	R\$ 1.560,00	Sim

**0036 - 0000134 - BALDE PLÁSTICO 20L Especificação: material plástico reforçado, capacidade de 20 litros, material alça arame galvanizado, cor natural.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	17/11/2022 - 17:17:24	IGUAL	IGUAL	240,00	R\$ 43,74	R\$ 10.497,60	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	18/11/2022 - 15:34:26	MERCONPLAS	MERCONPLAS	240,00	R\$ 30,00	R\$ 7.200,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	19/11/2022 - 12:29:19	LUMAR	LUMAR	240,00	R\$ 16,50	R\$ 3.960,00	Sim
PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	17.737.876/0001-18	21/11/2022 - 10:03:11	SEG PLAST	SEG PLAST	240,00	R\$ 15,90	R\$ 3.816,00	Não
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	21/11/2022 - 14:59:57	POLYUTIL	POLYUTIL	240,00	R\$ 19,75	R\$ 4.740,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 15:48:45	BALDE PLÁSTICO 20L	MERCOMPLAS	240,00	R\$ 32,00	R\$ 7.680,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	21/11/2022 - 15:59:52	Balde 20L	MILANO	240,00	R\$ 25,00	R\$ 6.000,00	Sim
RUTH ATACAREJO EIRELI	29.143.973/0001-61	21/11/2022 - 16:48:15	PLASTIC	PLASTIC	240,00	R\$ 21,50	R\$ 5.160,00	Sim
O F DA SILVA MERCEARIA*	10.547.696/0001-24	21/11/2022 - 20:03:20	BALDE PLÁSTICO 20L	Icasa Plasticos	240,00	R\$ 20,72	R\$ 4.972,80	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	22/11/2022 - 01:17:36	PLASVALE	PLASVALE	240,00	R\$ 50,00	R\$ 12.000,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	22/11/2022 - 08:19:36	PLASVALE	PLASVALE	240,00	R\$ 15,85	R\$ 3.804,00	Sim

**0037 - 0000135 - BALDE PLASTICO 12 LITROS Material: plástico resistente e com alça de ferro.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	17/11/2022 - 17:17:45	IGUAL	IGUAL	290,00	R\$ 29,97	R\$ 8.691,30	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	18/11/2022 - 15:34:45	MERCONPLAS	MERCONPLAS	290,00	R\$ 20,00	R\$ 5.800,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	19/11/2022 - 12:30:00	LUMAR	LUMAR	290,00	R\$ 8,99	R\$ 2.607,10	Sim
PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	17.737.876/0001-18	21/11/2022 - 10:03:11	SEG PLAST	SEG PLAST	290,00	R\$ 11,50	R\$ 3.335,00	Não
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	21/11/2022 - 15:00:28	PLASMONT	PLASMONT	290,00	R\$ 12,98	R\$ 3.764,20	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 15:48:45	BALDE PLASTICO 12 LITROS	MERCOMPLAS	290,00	R\$ 15,00	R\$ 4.350,00	Sim







ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	21/11/2022 - 16:00:11	Balde 12L	MILANO	290,00	R\$ 23,00	R\$ 6.670,00	Sim
RUTH ATACAREJO EIRELI	29.143.973/0001-61	21/11/2022 - 16:48:15	PLASTIC	PLASTIC	290,00	R\$ 16,99	R\$ 5.507,10	Sim
O F DA SILVA MERCEARIA*	10.547.696/0001-24	21/11/2022 - 20:03:43	BALDE PLASTICO 12 LITROS	terraplast	290,00	R\$ 13,28	R\$ 3.851,20	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	22/11/2022 - 01:21:17	ICASA	ICASA	290,00	R\$ 20,00	R\$ 5.800,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	22/11/2022 - 06:19:36	PLASVALE	PLASVALE	290,00	R\$ 11,45	R\$ 3.320,50	Sim

**0038 - 0000136 - BALDE PLÁSTICO 8L Especificação: material plástico reforçado, capacidade de 10 litros, material alça arame galvanizado, cor natural.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	17/11/2022 - 17:18:00	IGUAL	IGUAL	230,00	R\$ 17,01	R\$ 3.912,30	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	18/11/2022 - 15:34:58	MERCONPLAS	MERCONPLAS	230,00	R\$ 15,00	R\$ 3.450,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	19/11/2022 - 12:30:21	LUMAR	LUMAR	230,00	R\$ 5,90	R\$ 1.357,00	Sim
PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	17.737.876/0001-18	21/11/2022 - 10:03:11	SEG PLAST	SEG PLAST	230,00	R\$ 9,98	R\$ 2.295,40	Não
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	21/11/2022 - 15:01:06	POLYUTIL	POLYUTIL	230,00	R\$ 10,20	R\$ 2.346,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 15:48:45	BALDE PLÁSTICO 8L	MERCOMPLAS	230,00	R\$ 9,00	R\$ 2.070,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	21/11/2022 - 16:00:32	Balde 8L	MILANO	230,00	R\$ 18,00	R\$ 4.140,00	Sim
RUTH ATACAREJO EIRELI	29.143.973/0001-61	21/11/2022 - 16:48:15	PLASTIC	PLASTIC	230,00	R\$ 12,50	R\$ 2.875,00	Sim
O F DA SILVA MERCEARIA*	10.547.696/0001-24	21/11/2022 - 20:04:03	BALDE PLÁSTICO 8L	Compostela	230,00	R\$ 12,20	R\$ 2.806,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	22/11/2022 - 01:22:07	ICASA	ICASA	230,00	R\$ 20,00	R\$ 4.600,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	22/11/2022 - 06:19:36	PLASVALE	PLASVALE	230,00	R\$ 9,95	R\$ 2.288,50	Sim

**0039 - 0000137 - SABAO DE COCO EM PEDRA 200 Gr Pacotes com 5 unidades**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	17/11/2022 - 17:18:17	MARILUX	MARILUX	530,00	R\$ 19,32	R\$ 10.239,60	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	18/11/2022 - 15:35:17	MARILUX	MARILUX	530,00	R\$ 20,00	R\$ 10.600,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	19/11/2022 - 12:30:40	LAVANDEIRA	LAVANDEIRA	530,00	R\$ 10,45	R\$ 5.538,50	Sim
PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	17.737.876/0001-18	21/11/2022 - 10:03:11	GUARANY	GUARANY	530,00	R\$ 14,00	R\$ 7.420,00	Não
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	21/11/2022 - 15:01:35	MARILUX	MARILUX	530,00	R\$ 19,20	R\$ 10.176,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 15:48:45	SABAO DE COCO EM PEDRA 200 Gr	ABSOLUTO	530,00	R\$ 4,00	R\$ 2.120,00	Sim
RUTH ATACAREJO EIRELI	29.143.973/0001-61	21/11/2022 - 16:48:15	MARILUX	MARILUX	530,00	R\$ 9,99	R\$ 5.294,70	Sim
O F DA SILVA MERCEARIA	10.547.696/0001-24	21/11/2022 - 20:04:22	SABAO DE COCO EM PEDRA 200 Gr Pacotes co	economico	530,00	R\$ 4,10	R\$ 2.173,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	22/11/2022 - 01:25:31	UNOLAR	UNOLAR	530,00	R\$ 20,00	R\$ 10.600,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	22/11/2022 - 06:19:36	GUARANI	GUARANI	530,00	R\$ 13,95	R\$ 7.393,50	Sim

**0040 - 0000138 - PANO DE CHAO Medição: 43X67cm alvejado, em algodão liso, 100 %algodão, na cor branca. Medição: 43X67 cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>. Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 06/12/2022 às 08:55:34. Código verificador: 3F233B



*Handwritten signatures and initials.*





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	17/11/2022 - 17:16:30	CRISTAL	CRISTAL	1.600,00	R\$ 6,56	R\$ 10.496,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	18/11/2022 - 15:35:33	SANTOS REIS	SANTOS REIS	1.600,00	R\$ 6,00	R\$ 9.600,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	19/11/2022 - 12:31:01	SAO CRISTOVAO	SAO CRISTOVAO	1.600,00	R\$ 4,65	R\$ 7.440,00	Sim
PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	17.737.876/0001-18	21/11/2022 - 10:03:11	TEKA	TEKA	1.600,00	R\$ 3,10	R\$ 4.960,00	Não
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	21/11/2022 - 15:02:20	FLANEBERG	FLANEBERG	1.600,00	R\$ 3,98	R\$ 6.368,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 15:48:46	PANO DE CHAO	SÃO JOSÉ	1.600,00	R\$ 4,90	R\$ 7.840,00	Sim
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	21/11/2022 - 16:27:22	40X70CM	DLH INDUSTRIAL	1.600,00	R\$ 8,50	R\$ 13.600,00	Sim
RUTH ATACAREJO EIRELI	29.143.973/0001-61	21/11/2022 - 16:48:15	ALKLIN	ALKLIN	1.600,00	R\$ 5,99	R\$ 9.584,00	Sim
O F DA SILVA MERCEARIA*	10.547.696/0001-24	21/11/2022 - 20:04:40	PANO DE CHAO	2m	1.600,00	R\$ 5,52	R\$ 8.832,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	22/11/2022 - 01:27:18	PANO DE CHAO	Medição: 43X67cm	1.600,00	R\$ 10,00	R\$ 16.000,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	22/11/2022 - 08:19:36	DANTEX	DANTEX	1.600,00	R\$ 3,05	R\$ 4.880,00	Sim
			MULTBOM	MULTBOM	1.600,00			

**0041 - 0000139 - RODO PLASTICO COM 40CM Duplo, 40cm com cabo de madeira perfil de borracha com acabamento chanfrado. Lamina em EVA duplo.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	17/11/2022 - 17:20:56	POTIGUAR	POTIGUAR	480,00	R\$ 8,27	R\$ 3.969,60	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	18/11/2022 - 15:37:20	IMPERIAL	IMPERIAL	480,00	R\$ 15,00	R\$ 7.200,00	Sim
D F de S Silva	04.599.190/0001-66	19/11/2022 - 12:31:34	shangri-la	shangri-la	480,00	R\$ 9,45	R\$ 4.536,00	Sim
PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	17.737.876/0001-18	21/11/2022 - 10:03:11	RAINHA	RAINHA	480,00	R\$ 10,50	R\$ 5.040,00	Não
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	21/11/2022 - 14:25:30	DALCIN	DALCIN	480,00	R\$ 12,00	R\$ 5.760,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	21/11/2022 - 15:02:59	MUNDIAL	ICOPLAN	480,00	R\$ 7,90	R\$ 3.792,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 15:48:46	RODO PLASTICO COM 40CM	CRISTAL	480,00	R\$ 16,00	R\$ 7.680,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	21/11/2022 - 16:00:56	Rodo de plástico	PRECIOSA	480,00	R\$ 9,00	R\$ 4.320,00	Sim
RUTH ATACAREJO EIRELI	29.143.973/0001-61	21/11/2022 - 16:48:15	ALGOBOM	ALGOBOM	480,00	R\$ 14,99	R\$ 7.195,20	Sim
O F DA SILVA MERCEARIA*	10.547.696/0001-24	21/11/2022 - 20:05:03	RODO PLASTICO COM 40CM Duplo	vomina	480,00	R\$ 12,89	R\$ 6.091,20	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	22/11/2022 - 01:29:43	RODO MAIS	RODO MAIS	480,00	R\$ 20,00	R\$ 9.600,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	22/11/2022 - 08:19:36	PLASVALE	PLASVALE	480,00	R\$ 10,45	R\$ 5.016,00	Sim

**0042 - 0000140 - AGULHA DE DESENTUPIR FOGAO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	05.377.891/0001-13	17/11/2022 - 17:21:12	PLASTCOR	PLASTCOR	70,00	R\$ 2,16	R\$ 151,20	Sim
PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI	17.737.876/0001-18	21/11/2022 - 10:03:11	ARTESANAL	ARTESANAL	70,00	R\$ 5,99	R\$ 419,30	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/11/2022 - 15:48:46	AGULHA DE DESENTUPIR	JWC	70,00	R\$ 14,00	R\$ 980,00	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	22/11/2022 - 01:31:29	NOBRAND	NOBRAND	70,00	R\$ 10,00	R\$ 700,00	Sim
KILDERE RENNIE MEIRA DE ARAUJO 01054886407	45.733.420/0001-15	22/11/2022 - 08:19:36	SANTA HELENA	SANTA HELENA	70,00	R\$ 5,95	R\$ 416,50	Sim

